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Tystofte Fonderﬂf

VIP-nr. 020220011, 020220021, 020220031, 020220042

Abildgard*, Askov, Bramstrup, Brenderslev, Dyngby*, Flakkebjerg, Foulum, Gerding, Garlgse, Hobro,

Holeby*, Holstebro, Jyndevad, Karise, Koldkaergard, Sejet*, Tystofte, Tellase, Nr. Aby* og Akirkeby

OBS vintersad
Lokaliteter:
*lokaliteter med parceller, der kun er ubehandiet
Art: Antal led: Referencesorter:

Vinterhvede: 89
Vinterbyg: 68

MS-Septoria, MS-Brunrust, Anja, MS-Meldug, Substance, Ambition.
MS-Skoldplet, MS-Ramularia, MS-Bygrust, MS-meldug, Celtic, Prestige

Notater der foretages lokalt:

- Dato for saning

- Plantebestand-efterar, stadie 12-14

- Plantebestand-forar

- Dato for modning pa hver enkelt art og sort

- Lejesaed

- Ewvt. afvigende iagttagelser i forsaget
NB: Hver bedemmelse forsynes med dato og
vaekstistadie og sendes til TystofteFonden alternativi kan

Rug: 61 MS-Brunrust

Triticale: 10 MS-Meldug. MS-Brunrust, MS-Gulrust

Udseedsmaenader:

Vinterhvede:  350-245 spiredygtige kerner pr. m? for
linjer hhv hybrider

Vinterbyg: 325-225 spiredygtige kerner pr. m2 for
linjer phy hybrider

Rug: 250-175 spiredygtige kerner pr. m2 for
populationssorter, hhv hybrider.

Triticale: 300 spiredygtige kerner pr. m2.

Beidsning:

Vinterhvede:  Redigo Pro 170 FS

Vinterbyg: Redigo Pro 170 FS

Rug: Redigo Pro 170 FS
Triticale: Redigo Pro 170 FS

Anlaeq:

TystofteFonden fremsender randomiseringsplan. Forslag
til saplan kan fas ved henvendelse til Susanne Sindberg
sas@tystofte.dk eller Anders S. Larsen asi@tystofte.dk.
Sorterne i afprevning randomiseres indenfor hver art.
Referencesorter adskilles fra sorterne i afprevning med
en vaerneparcel. Mellem forskellige arter placeres
minimum et vaern af hver art. Og hver kolonne begynder
0g slutter med en vaameparcel

Parcellerne kan deles i en behandlet og en ubehandiet
afdeling, hver pa minimum 6-8 m2.

Saning foretages med speciel fors@gssamaskine med en
raekkeafstand pa 10-12 cm. Der udvejes til en
parcelstarrelse pa 15 m2.

NB: Efter anlaeg returneres en skitse over forsggets
placering med GPS-koordinater for placering af 1.
parcel samt oplysninger omkring forfrugt, JB nr.
parcelstarrelse og satidspunkt til Susanne Sindberg.

Behandling i veekstperioden (inklusiv vaern):

Hele forsaget N-, P- og K- gades efter stedets
gadningsnorm, justeret for udbyiteniveau, forfrugt og
kvaelstofprognose. Bekampelse af ukrudt og skadedyr
gennemfares med et anerkendt middel efter behov og
der anvendes ikke vakstrequleringsmidler. Pa
lokaliteter markeret* forefindes kun parceller der ikke er
behandlet mod sygdomme. Pa svrige lokaliteter findes
savel sygdomsbehandlet som ubehandlet afdeling.
Sygdomme ma ikke bekaempes i den ubehandlede
afdeling. Behandlingsstrategi for svampebekampelse i
den behandlede afdeling, udsendes i foraret 2022.

lokale registreringer gennemfares via NFTS.
En markboqg til notater kan rekvireres fra Tystofie.

Bedemmelser der foretages af personale fra
TystofteFonden i vaeksiperioden:

- Palokaliteter der viser tydelig sortsdifferentiering
foretages bedemmelse sygdomsangreb (Notat
af Hovmaller, Sindberg & Willas, maj 2003)

- Straleengde én repraesentativ maling pr. parcel.
Der males til hvor aks begynder (cm).

- Nedknaekning af stra og aks i vinterbyg ved
overmodenhed. Bedemmes cirka 2 uger efter
modenhed. Registreres pa udvalgte lokaliteter
efter aftale med veaerten.

Hver bedemmelse forsynes med dato og vaskststadie
(BBCH).

Andet:

Den fremsendte udsaed ma kun bruges il
gennemfarelse af forsaget |

Der males ikke parceludbyite.

Afvigende iagttagelser i forsegene skal meddeles il
TystofteFonden. TystofteFondens registreringer i
vaekstsaesonen opdateres lebende pa adressen
www.tystofte.dk

Revideret d.11.10.2021




Tystofte Fonderhf

© 00 N O 0o WN PP

A D A DA DD W W WWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNNDNDNNNNEREPRRPRPRRRRRPRERPRPR
g »h W NP O OO NO OO~ WNEREPOOOWNO O WNEPEOOOOWLOWNOOGRMWDNLEO

a b W N B

MS
oS
oS
EU
oS
oS
oS
oS
oS
oS

oS
EU
oS
EU
oS
oS
oS
oS
EU
EU
oS
oS
oS
oS
oS

2+

2+

2+
2+
2+
2+
2+

EU
EU
EU
1+

MS
EU
EU
(O]

OBS Vinterhvede 2022

Blanding 46 1+ KWS W431
Ure HUMMELUHR 47 KWS W432
Informer NORDIC SEED 48 KWS W433
Graham SYNGENTA DK 49 1+ KWS W434
KWS Extase KWS SCANDI 50 1 KWS W435
Kvium SEJET 51 1 KWS W436
RGT Saki RAGT NORDIC 52 1 KWS w437
Heerup SEJET 53 1+ KW 2528-20
Bright SEJET 54 1+ KW 2531-20
Momentum NORDIC SEED 55 1 R12017
VAERN 56 1 RW42193
KWS Firefly KWS SCANDI 57 1 R11956
LG Skyscraper LIMAGRAIN DK 58 1 SjR0568
KWS Colosseum KWS SCANDI 59 1 SjS0550
Kask N&S 60 1 SjS0380
Pondus NORDIC SEED 61 1 SjRO571
Rembrandt SEJET 62 1 SjS0596
Champion DSV DK 63 1 LGWU19-12380
RGT Bairstow RAGT NORDIC 64 1 NORD21/130
SY Insitor SYNGENTA DK 65 1 LGwulsl
LG Initial SEJET 66 1 LGWU186
Joyful SAATEN-UNION DK 67 1 NOS 514258.01A
KWS Dawsum KWS SCANDI 68 1 NOS 515092.03
WPB Ennis NORDIC SEED 69 1 NOS 515180.04
NOS 513167.01 NORDIC SEED 70 1 NOS 515219.11
SY118455 SYNGENTA DK 71 1 NOS 515254.12
Olwyn DSV DK 72 1 NOS 515224.15
KWS W409 KWS SCANDI 73 EU Nord 19/360
KWS W419 KWS SCANDI 74 EU SU Willem
KWS W423 KWS SCANDI 75 EU Hwede mix 221
KWS W424 KWS SCANDI 76 EU Hwede Mix 222
KWS W425 KWS SCANDI 77 EU Wheat Mix Star
KWS W426 KWS SCANDI 78 EU Shaun
KW 2162-19 KWS SCANDI 79 EU HK-hvedeMIX 2022
Sj Q0262 SEJET 80 EU Original
Sj R0245 SEJET 81 EU SY Rewlution
Sj R0489 SEJET 82 OS RGT Stokes
NOS 514218.07 NORDIC SEED 83  Vern Vinterhvede-veern
NOS 514267.07 NORDIC SEED 84 MS MS-septoria
SY120912 SYNGENTA DK 85 MS MS brunrust
VRN 86 MS Anja
NOS Hwede Allround N NORDIC SEED 87 MS MS-meldug
Wheat Mix 221 SEJET 88 MS Substance
SU Fiete SAATEN-UNION DK 89 MS  Ambition
KWS W422 KWS SCANDI

OBS Vintertriticale 2022
Blanding 6 EU Lumaco
Cappricia N&S 7 Veern Triticale-veern
Brehat N&S 8 MS  MS-brunrust
Trias SEJET 9 MS MS-meldug
BOH 4121 NORDIC SEED 10 MS MS Gulrust

4

KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
RAGT NORDIC
RAGT NORDIC
RAGT NORDIC
SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET
SAATEN-UNION DK
LIMAGRAIN DK
LIMAGRAIN DK
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
NORDIC SEED
NORDIC SEED
SEJET

N&S

N&S
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
RAGT NORDIC

N&S
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Blanding

Neptun
Bordeaux
Cleopatra
Valerie

LG Globetrotter
KWS Tardis
SJ171111

NOS 916.041-63
NOS 916.023-57
NOS 916.002-61
SJ 186338

SJ 171105

Br 12939p3
KWS B146
KWS B147
NOS 916.037-51
NOS 916.040-51
NOS 917.039-57
NOS 917.039-63
Br 12938p2

SJ 171113

SJ 199332

SJ 199697
Almut

Br 12711p5
Ekaterina
LGBU18-6905-D
KWS Meridian
KWS Kosmos
Toreroo

Jettoo

SY Galileoo
Gunni

Blanding
KWS Serafino
KWS Tayo
KWS Jethro
KWS Berado
KWS Receptor
Astranos
KWS Rotor
KWS Igor
KWS Pulsor
KWS Gilmor
KWS Inspirator
HYH 326
HYH 334
HYH 335
HYH 336
HYH 339
HYH 340
HYH 341
HYH 342
HYH 343
HYH 344
HYH 345
HYH 346
HYH 347
HYH 348
KWS-H218
KWS-H219
KWS-H220
KWS-H221

OBS Vinterbyg 2022

SEJET
NORDIC SEED
SEJET

N&S

NORDIC SEED
KWS SCANDI
SEJET
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
SEJET

SEJET
NORDIC SEED
KWS SCANDI
KWS SCANDI
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

N&S

N&S

N&S
LIMAGRAIN DK
KWS SCANDI
KWS SCANDI
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
NORDIC SEED

OBS Rug 2022

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI
NORDIC SEED
KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI
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39
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42
43
44
45
46
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55
56
57
58
59
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EU SY 217543
EU SY 217581
EU KWS Wallace
EU SY Kingston
2+ KWS Honoris
2+ SY219886
EU Julia

EU SU Midnight
EU SY Scoop
EU SY Dakoota
EU Picasso

1 AC15/471/11
1+ KW 6-1928
1+ KW 6-2036

1 KW 6-2189
1+ SJ6-197566
1 KM 16JR007
EU SU Hetti

EU LEU93304
EU KW 6-1971
EU KWS Feeris
EU SY Loona
EU SY Bankook
EU SY 219850
EU SY 218744

1 SY218651

1 SY220061

Veern Vinterbyg-veern

MS MS-skoldplet
MS MS-ramularia
MS MS-bygrust
MS MS Meldug
MS Celtic
MS Prestige

N
+

KWS-H223
KWS-H225

O 000
R R R

DHEKO073
KWS-H228
KWS-H229
KWS-H230
KWS-H231
KWS-H232
KWS-H233
KWS-H234
KWS-H235
KWS-H236
KWS-H237
HYH-351
HYH-352
HYH-353
HYH-354
HYH-355
HYH-356
HYH-357
EU SU Bepop
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OS HYH331+10% Pop
OS HYH337+10% pop

Veern DHEKO073
Veern DHEKO073
Varn Vinterrug-veern

MS MS Brunrust opf

SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
KWS SCANDI
SYNGENTA DK
KWS SCANDI
SYNGENTA DK
DSV DK
SAATEN-UNION DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
LIMAGRAIN DK
SAATEN-UNION DK
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
SEJET

KWS SCANDI
NORDIC SEED
DSV DK

KWS SCANDI
KWS SCANDI
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK
SYNGENTA DK

KWS SCANDI
KWS SCANDI

SU Perspectiv+10% populat SAATEN-UNION DK
SU Anvalus+10% population SAATEN-UNION DK
HYH314+10% population
HYH327+10% population

SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
NORDIC SEED
KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI

KWS SCANDI
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
SAATEN-UNION DK
NORDIC SEED
NORDIC SEED
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Abildgard
OBS vinterbyg

Landsforseg i enkorns teknik
GPS-sti: Abildaard 22 >Mark 16 - OFF enkorn
tar:

Kom

Navn:
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bildaard 22 *Mark 3 - Vinterhvede og rug

pel

Navn: Vinterhvede og Rug parceller

parceller

GPS-sti: Abildaard 22 ->Mark 10-D = Vinterb

Kommentar

Vinterb

Navn:
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Abildgard OBS vinterbyg saet d. 21.9.21
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Abildgard OBS 2022 vinterhvede, rug og triticale.

Navn: Vinterbyg parceller
GPS-sti: Abildaard 22 -»Mark 10-0 = Vinterbyg pcl

Kommentar:
Sa-dato:

Nawn: Landsforseg | enkorns teknik

GPS-sti: Abildaard 22 > Mark 16 - OFF enkorn
Kommentar:

Sa-dato:

Navn: Vinterhvede og Rug parceller
GPS-sti: Abildaard 22 *Mark 3 < Vinterhvede og rug
Kommentar:

Si-dato:
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Abildgard OBS 2022 Hvede, rug og triticale. Saet d. 21.9.21
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Askov

JB5
Forsgqgsansvarlig:

Askov forsggsstation
Arhus Universitet
Vejenvej 55

6600 Vejen

TIf: 4061 4899
Henning Thomsen

Henning. Thomsen@agro.au.dk

Frits Detlefsen 2068 8279
Fride@agro.au.dk

-

@ster Skibelundvej 47 6600 F ;

WGS3a4

SE2T45.0'N SE'33.5°E
WGS34 DDM

55°27.750'N 9°6.5S8'E
WGS84 decimal (lat, lon)
55.462501,9.109297

ETRS89 UTM32ZNM (0s1, nord)
506911, 5146265

ETRSE9 UTM33M (ost, nord)
127762, 5162046
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Askov OBS 2022 saet d. 24.9.21

Sﬁrﬂ"te del

sdetd. 24. sep. 2021

Sgrﬂ"te del

pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
Hvede Vaern Hvede Vaern Vinterbyg Varn
59 Kvium 6 60 NORD21/130 64 60 Toreroo 31
58 NOS 515224.15 72 61 KWS w424 31 61 Gunni 34
57 R11956 57 62 SU Willem 74 62 Vinterbyg-veern 62
56 KWS W423 30 63 KWS W426 33 63 MS-skoldplet 63
55 KWS Colosseum 14 64 LG Skyscraper 13 64 MS-ramularia 64
54 LGWU181 65 65 SY118455 26 65 MS-bygrust 65
53 Sj S0380 60 66 Olwyn 27 66 MS Meldug 66
52 Wheat Mix 221 43 67 Nord 19/360 73 67 Celtic 67
51 Wheat Mix Star 77 68 NOS 515254.12 71 68 Prestige 68
50 KWS w425 32 69 KWS W409 28 Vinterbyg Vaern
49 SY Insitor 20 70 KWS Extase 5 Varn
48 NOS 515219.11 70 71 RGT Stokes 82 Varn
47 WPB Ennis 24 72 KWS W435 50 Rug Varn
46 Chevignon 11 73 KW 2531-20 54 61 MS Brunrust opf 61
45 Informer 3 74 KWS W422 45 60 Vinterrug-veaern 60
44 Bright 9 75 Blanding 1 59 Vinterrug-vaern 59
43 Original 80 76 KWS W419 29 58 DHEKO073 37
42 Heerup 8 77 Sj R0245 36 57 Vinterrug-veaern 58
41 KW 2528-20 53 78 NOS 515180.04 69 56 KWS-H231 41
40 Champion 18 79 Hvede mix 221 75 55 KWS-H219 28
39 Ure 2 80 KWS W432 47 54 HYH 326 13
38 Sj R0568 58 81 NOS 513167.01 25 53 KWS Serafino 2
37 Sj S0596 62 82 NOS 514218.07 38 52 HYH-351 48
36 KWS Firefly 12 83 Vinterhvede-veern 83 51 HYH 342 20
35 Sj R0489 37 84 MS-septoria 84 50 HYH 336 16
34 Sj S0550 59 85 MS brunrust 85 49 KWS-H232 42
33 HK-hvedeMIX 2022 79 86 Anja 86 48 HYH-355 52
32 KWS w437 52 87 MS-meldug 87 47 KWS Rotor 8
31 | Nordic Seed Hvede Allroun| 42 88 Substance 88 46 KWS-H235 45
30 Graham 4 89 Ambition 89 45 KWS Receptor 6
29 RGT Saki Hvede Varn 44 HYH 345 23
28 Hvede Mix 222 76 Triticale Vaern 43 KWS-H218 27
27 Sj Q0262 35 1 Brehat 3 42 HYH 334 14
26 LGWU186 66 2 Cappricia 2 41 HYH-354 51
25 R12017 55 Bl Lumaco 6 40 HYH-353 50
24 KWS Dawsum 23 4 BOH 4121 5 39 KWS-H225 32
23 KW 2162-19 34 S Trias 4 38 SU Perspectiv+10% populat 33
22 SU Fiete 44 6 Blanding 1 37 KWS Berado 5
21 KWS W433 48 7 Triticale-veern 7 36 HYH 339 17
20 RW42193 56 8 MS-brunrust 8 35 HYH 343 21
19 Kask 15 9 MS-meldug 9 34 HYH-357 54
18 Momentum 10 10 MS Gulrust 10 33 HYH 340 18
17 Hyvega 41 Triticale Vaern 32 KWS Jethro 4
16 NOS 514258.01A 67 Rug Vaern 31 KWS-H221 30
15 Joyful 22 1 HYH337+10% pop 57 30 HYH 347 25
14 SY120912 40 2 HYH 344 22 29 Blanding 1
13 KWS W436 51 3 HYH331+10% Pop 56 28 KWS-H223 31
12 RGT Bairstow 19 4 KWS Tayo 3 27 KWS Gilmor 11
11 NOS 514267.07 39 5 SU Arvalus+10% population| 34 26 HYH327+10% population 36
10 KWS w431 46 6 HYH 341 19 25 KWS-H234 44
© Shaun 78 7 Astranos 7 24 KWS-H220 29
8 Pondus 16 8 KWS-H230 40 23 KWS Igor 9
7 KWS W434 49 9 HYH-356 53 22 HYH314+10% population 35
6 Sj R0O571 61 10 HYH-352 49 21 KWS-H229 39
5 NOS 515092.03 68 11 SU Bepop 55 20 KWS-H236 46
4 LG Initial 21 12 KWS Inspirator 12 19 HYH 348 26
3 SY Revolution 81 13 KWS Pulsor 10 18 HYH 335 15
2 LGWU19-12380 63 14 KWS-H237 47 17 HYH 346 24
1 Rembrandt 17 15 KWS-H233 43 16 KWS-H228 38
Hvede Vaern Rug Vaern Rug Vaern
1 2 3
pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
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Nord
pcl. sort !d
Vinterbyg Vaern
59 SJ 6-197566 50
58 KWS Honoris 39
57 Ekaterina 27
56 KWS Kosmos 30
55 NOS 916.041-63 9
54 NOS 917.039-63 20
53 KWS Tardis 7
52 SJ 186338 12
51 Bordeaux 3
50 KW 6-1971 54
49 SY Bankook 57
48 SJ171111 8
47 SU Hetti 52
46 NOS 916.023-57 10
45 SY 217581 36
44 KW 6-2036 48
43 SY219886 40
42 Neptun 2
41 Br 12938p2 21
40 SY 218744 59
39 KWS Feeris 55
38 KWS B147 16
37 Julia 41
36 Blanding 1
35 Jettoo 32
34 LEU93304 53
33 Cleopatra 4
32 Br12939p3 14
31 SU Midnight 42
30 SJ 199332 23
29 KM 16JR007 51
28 Br12711p5 26
27 Almut 25
26 SY Dakoota 44
25 Picasso 45
24 KW 6-2189 49
23 Valerie 5
22 SY Loona 56
21 SY220061 61
20 KW 6-1928 47
19 SJ 199697 24
18 NOS 916.002-61 11
17 KWS Meridian 29
16 SJ 171105 13
15 LG Globetrotter 6
14 NOS 916.037-51 17
13 AC 15/471/11 46
12 KWS B146 15
11 NOS 917.039-57 19
10 NOS 916.040-51 18
9 SY 219850 58
8 LGBU18-6905-D 28
7 SJ 171113 22
6 SY Galileoo 33
5 SY Scoop 43
4 SY Kingston 38
3 SY218651 60
2 SY 217543 35
1 KWS Wallace 37
Vinterbyg Vaern
4
pcl. sort led




TystofteFo nderﬁr

s
. Ferritslev

[
Bramstrup l :
JB5 -,
Forsgqgsansvarlig: e
Patriotisk Selskab o

Drbeekve) 276
5220 Odense

TIf: 6315 5439

Sara Bjergskov
Mobil: 5213 3140 T G, Lo P . 3
Email sab@patriotisk.dk = A Vo B BFY e
Morten Holmgard 6315 5439 © - 4 " _ings UL LY
mho@patriot?sk.dk > o ‘44 Fu lﬁ "
Krestian Ladegaard Jensen, klj@patriotisk.dk

X
A

Forsgqsveert
Ved indkarslen til
Odensevej 60
5853 @rbeek

12



Tystofte FondenY”

Bramstrup OBS 22 saet d. 29.9.21

1 2 3 4
Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led
Veem Veaern Veemn Veern
1 KWS W422 45 27 LEU93304 53 28 NOS 917.039-63 20 Veern
2 Sj RO571 61 26 Neptun 2 29 KW 6-2036 48 Veern
8 Hvede mix 221 75 25 SJ 6-197566 50 30 KWS Feeris 55 10 MS Gulrust 10
4 R11956 57 24 SY 218744 59 31 Jettoo 32 9 MS-meldug 9
5 RW42193 56 23 KW 6-1928 47 32 KWS Wallace 37 8 MS-brunrust 8
6 Sj S0380 60 22 SY 217581 36 33 SU Midnight 42 7 Triticale-veern 7
7 LG Initial 21 21 KWS Kosmos 30 34 SY Kingston 38 6 Trias 4
8 Olwyn 27 20 Cleopatra 4 35 NOS 916.040-51 18 5 Brehat 3
9 Hyvega 41 19 KWS Meridian 29 36 SY 219850 58 4 BOH 4121 5
10 Nord 19/360 73 18 Br 12938p2 21 37 SY Bankook 57 3 Cappricia 2
11 LG Skyscraper 13 17 Blanding 1 38 SY220061 61 2 Lumaco 6
12 R12017 55 16 SY218651 60 39 KW 6-1971 54 1 Blanding 1
13 Champion 18 5 SY Dakoota 44 40 NOS 916.002-61 11 Veemn
14 KWS Colosseum 14 14 KW 6-2189 49 41 LG Globetrotter 6 Veern
15 KWS W436 51 13 Picasso 45 42 SJ 171113 22 61 MS Brunrust opf 61
16 KWS w419 29 12 NOS 916.023-57 [ 10 43 Gunni 34 60 Vinterrug-veern 60
17 LGWU19-12380 63 11 Br 12711p5 26 44 AC 15/471/11 46 59 HYH 335 15
18 [Nordic Seed Hvede Allroun| 42 10 KWS B147 16 45 SJ 171105 13 58 Blanding 1
19 KWS W423 30 9 Julia 41 46 SJ 199332 23 57 HYH327+10% pop 36
20 KWS W425 32 8 NOS 916.041-63 9 47 Bordeaux 3 56 KWS Serafino 2
21 NOS 514218.07 38 7 SJ 186338 12 48 SY Loona 56 55 KWS-H225 32
22 SY120912 40 6 KM 16JR007 51 49 KWS Honoris 39 54 HYH 340 18
23 KWS W432 47 5 SJ 171111 8 50 Almut 25 53 HYH 339 17
24 NOS 513167.01 25 4 NOS 917.039-57 | 19 51 Toreroo 31 52 KWS-H219 28
25 KWS Firefly 12 3 KWS B146 15 52 SY Galileoo 88 51 HYH 342 20
26 SY118455 26 2 KWS Tardis 7 53 Br 12939p3 14 50 [SU Perspectiv+10% pop|[ 33
27 Rembrandt 17 1 SJ 199697 24 54 SY Scoop 43 49 SU Anvalus+10% pop 34
28 Kvum 6 Veern 55 NOS 916.037-51 17 48 HYH-351 48
29 Wheat Mix 221 43 Veern 56 Ekaterina 27 47 HYH331+10% Pop 56
30 NOS 515180.04 69 89 Ambition 89 57 Valerie 5 46 KWS-H229 39
31 Ure 2 88 Substance 88 58 SY 217543 35 45 KWS-H232 42
32 NOS 515254.12 71 87 MS-meldug 87 59 SU Hetti 52 44 KWS-H230 40
33 KWS Extase 5 86 Anja 86 60 LGBU18-6905-D 28 43 KWS Inspirator 12
34 NOS 514258.01A 67 85 MS brunrust 85 61 SY219886 40 42 KWS-H235 45
35 Joyful 22 84 MS-septoria 84 62 Vinterbyg-veern 62 41 HYH 341 19
36 SY Rewlution 81 83 | Vinterhvede-veern | 83 63 MS-skoldplet 63 40 HYH-354 51
37 LGWU186 66 82 RGT Saki 7 64 MS-ramularia 64 39 HYH337+10% pop 57
38 KWS W434 49 81 Sj Q0262 35 65 MS-bygrust 65 38 HYH 347 25
39 Heerup 8 80 Sj R0568 58 66 MS Meldug 66 37 KWS-H223 31
40 LGWU181 65 79 SY Insitor 20 67 Celtic 67 36 HYH-352 49
41 Graham 4 78 Chevignon 11 68 Prestige 68 35 HYH 344 22
42 Bright 9 77 KWS w431 46 Veern 34 HYH 336 16
43 Hvede Mix 222 76 76 NOS 514267.07 39 Veern 33 KWS-H234 44
44 Sj R0489 37 75 SU Fiete 44 1 HYH 334 14 32 HYH 343 21
45 KWS W435 50 74 Sj S0550 59 2 HYH 348 26 31 SU Bepop 55
46 Sj R0245 36 73 Informer 3 8 KWS-H221 30 30 KWS-H233 43
47 Wheat Mix Star 77 72 RGT Stokes 82 4 HYH-353 50 29 HYH-356 53
48 KWS W426 33 71 [HK-hvedeMIX 2022 79 ) KWS Tayo B 28 KWS Receptor 6
49 KW 2528-20 53 70 KWS w437 52 6 HYH-357 54 27 HYH 346 24
50 KWS W433 48 69 KWS w424 31 7 Astranos 7 26 HYH 326 13
51 Blanding 1 68 Sj S0596 62 8 KWS-H237 47 25 HYH-355 52
52 NOS 515092.03 68 67 KWS w409 28 9 KWS Rotor 8 24 Vinterrug-veern 59
53 Shaun 78 66 NORD21/130 64 10 KWS-H220 29 23 DHEKO073 37
54 Momentum 10 65 Original 80 11 KWS-H228 38 22 Vinterrug-veern 58
55 SU Willem 74 64 NOS 515219.11 70 12 KWS Gilmor 11 21 KWS-H218 27
56 WPB Ennis 24 63 NOS 515224.15 72 13 HYH 345 23 20 KWS Pulsor 10
57 Kask 15 62 Pondus 16 14 HYH314+10% pop 35 19 KWS Berado 5
58 KW 2531-20 54 61 RGT Bairstow 19 15 KWS-H236 46 18 KWS Jethro 4
59 KWS Dawsum 23 60 KW 2162-19 34 16 KWS Igor 9 17 KWS-H231 41
Veemn Veern Veemn Veern
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Tystofte FondenY”

Brgnderslev OBS 2022 sadet d. 29.9.21

1 2 3 4
Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led
Veern Veern Veern Veaern
1 KWS W425 32 27 KWS Feeris 55 28 KW 6-1928 47 Veern
2 Kask 15 26 KW 6-2189 49 29 NOS 916.041-63 9 Veern
3 Ure 2 25 SY Scoop 43 30 Picasso 45 10 MS Gulrust 10
4 KWS W422 45 24 SY 218744 59 31 Valerie 5 9 MS-meldug 9
5 NORD21/130 64 23 Ekaterina 27 32 NOS 916.040-51 18 8 MS-brunrust 8
6 KW 2162-19 34 22 KWS Tardis 7 33 LEU93304 53 7 Triticale-veern 7
7 Chevignon 11 21 Br 12711p5 26 34 SY Kingston 38 6 BOH 4121 5
8 KWS W424 31 20 Gunni 34 35 Cleopatra 4 5) Blanding 1
9 Sj R0489 37 19 Blanding 1 36 SY 217581 36 4 Trias 4
10 Rembrandt 17 18 Julia 41 37 Toreroo 31 3 Cappricia 2
11 SY Rewlution 81 17 SJ 171111 8 38 SY Loona 56 2 Brehat 8
12 SU Willem 74 16 SJ 199332 23 39 NOS 916.037-51 17 1 Lumaco 6
13 |ordic Seed Hvede Allroy 42 15 SJ 6-197566 50 40 NOS 917.039-57 19 Veern
14 Momentum 10 14 SU Hetti 52 41 SY219886 40 Veern
15 Sj S0550 59 13 SJ 171105 13 42 KWS Kosmos 30 61 MS Brunrust opf 61
16 Hyvega 41 12 Bordeaux 3 43 NOS 917.039-63 20 60 Vinterrug-veern 60
17 NOS 515224.15 72 11 SJ 199697 24 44 KW 6-1971 54 59 HYH 347 25
18 NOS 515219.11 70 10 LGBU18-6905-D 28 45 AC 15/471/11 46 58 KWS Inspirator 12
19 LGWU181 65 9 KWS Honoris 39 46 SY Bankook 57 57 HYH 326 13
20 SY120912 40 8 SJ 186338 12 47 SY 217543 35 56 KWS-H221 30
21 KWS W426 33 7 SY218651 60 48 Neptun 2 55 HYH-357 54
22 Wheat Mix Star 77 6 Jettoo 32 49 KM 16JR007 51 54 KWS Jethro 4
23 Hvede Mix 222 76 5 KWS B146 15 50 SJ 171113 22 53 KWS-H228 38
24 NOS 513167.01 25 4 NOS 916.023-57 10 51 SY220061 61 52 HYH-351 48
25 Graham 4 3 KWS Meridian 29 52 KW 6-2036 48 51 HYH-356 53
26 LGWU186 66 2 SY Galileoo 33 53 Br 12938p2 21 50 HYH 340 18
27 SY118455 26 1 Br 12939p3 14 54 KWS Wallace 37 49 HYH 345 23
28 Kvium 6 Veern 55 SY Dakoota 44 48 KWS-H233 43
29 RGT Stokes 82 Veern 56 NOS 916.002-61 11 47 HYH337+10% pop 57
30 KWS W437 52 89 Ambition 89 57 LG Globetrotter 6 46 HYH 348 26
31 Pondus 16 88 Substance 88 58 SY 219850 58 45 KWS Pulsor 10
32 Shaun 78 87 MS-meldug 87 59 SU Midnight 42 44 HYH314+10% pop 35
33 KWS Dawsum 23 86 Anja 86 60 Almut 25 43 HYH 343 21
34 NOS 514258.01A 67 85 MS brunrust 85 61 KWS B147 16 42 KWS Gilmor 11
35 KWS Firefly 12 84 MS-septoria 84 62 Vinterbyg-veern 62 41 KWS-H231 41
36 LG Skyscraper 13 83 Vinterhvede-veern 83 63 MS-skoldplet 63 40 KWS-H223 31
37 KW 2528-20 53 82 NOS 514218.07 38 64 MS-ramularia 64 39 KWS-H225 32
38 NOS 514267.07 39 81 Sj R0568 58 65 MS-bygrust 65 38 HYH331+10% Pop 56
39 Original 80 80 Nord 19/360 73 66 MS Meldug 66 37 HYH 334 14
40 KWS W433 48 79 LGWU19-12380 63 67 Celtic 67 36 HYH-352 49
41 Informer 3 78 KWS W423 30 68 Prestige 68 35 KWS-H220 29
42 KWS Colosseum 14 77 Sj R0245 36 Veern 34 HYH 335 15
43 RGT Bairstow 19 76 R12017 55 Veern 33 | SU Perspectiv10% pop 33
44 SU Fiete 44 75 Heerup 8 1 KWS Berado 5 32 KWS Tayo 3
45 Bright 9 74 NOS 515092.03 68 2 HYH-354 51 31 KWS-H237 47
46 KWS W409 28 73 Sj RO571 61 3 KWS-H234 44 30 KWS-H219 28
47 Blanding 1 72 KWS W432 47 4 KWS-H232 42 29 HYH 336 16
48 SY Insitor 20 71 Sj S0380 60 5 HYH327+10% pop 36 28 KWS Igor 9
49 RGT Saki 7 70 R11956 57 6 Blanding 1 27 HYH 339 17
50 KWS W435 50 69 KWS W434 49 7 HYH-355 52 26 HYH 341 19
51 KWS W431 46 68 Wheat Mix 221 43 8 HYH-353 50 25 HYH 342 20
52 KWS W419 29 67 RW42193 56 9 KWS-H235 45 24 HYH 344 22
53 Sj Q0262 35 66 WPB Ennis 24 10 KWS-H230 40 23 HYH 346 24
54 Champion 18 65 Hwvede mix 221 75 11 KWS Receptor 6 22 SU Analus+10% pop 34
55 Joyful 22 64 KW 2531-20 54 12 KWS Rotor 8 21 Astranos 7
56 KWS W436 51 63 KWS Extase 5 13 KWS-H229 39 20 KWS-H218 27
57 NOS 515254.12 71 62 HK-hvedeMIX 2022 79 14 Vinterrug-veern 58 19 KWS-H236 46
58 Olwyn 27 61 Sj S0596 62 15 DHEKO073 37 18 SU Bepop 55
59 LG Initial 21 60 NOS 515180.04 69 16 Vinterrug-veern 59 17 KWS Serafino 2
Veern Veern Veern Veern
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Tystofte FondenY”

Flakkebjerg OBS 2022 saet d.28.9.21
Hvede Triticale Rug Vinterbyg
Plot__sort led. Plot_Sort led Plotson led Plot_sort led Pt sot led. Plot_Sort Led.
1 Informer 3 (41| Hvedemix221 |75|| 81 Sj R0245 36|22 KWS-H229 39(| 1 Neptun 2 (|41 Kwe-2189 |49
2 Champion 18|42 WPB Ennis 24|| 82 Sj R0568 58||23 HYH 336 16|| 2 KWS B147 16||42 Toreroo 31
3 SY Insitor 20/|43| NOS515092.03 |68|| 83 |Vinterhvede-varn|83||24 HYH 326 13|| 3 | NOS916.002-61 |11||43| AC15/471/11 |46
4 Bright 9 (|44 KWS w422 45/| 84 | MS-septoria |84|(25| HYH331+10%Pop |56|| 4 KM 16JR007 |51| /44 Valerie 5
5 KWS w423 30|45 Sj RO571 61|| 85 | MSbrunrust |85(|26 HYH 341 19| 5 SY218651 60(|45| SJ171113 |22
6 NOS 515180.04 69|46 KWS w432 47| 86 Anja 86|27 HYH 334 14| 6 SY 217543 |35||46| SJ 199697 |24
7 KW 2528-20 53(|47| NOS513167.01 |25 87 MS-meldug |87||28 KWS-H231 41\ 7 SJ6-197566 |50||47| SY217581 |36
8 HK-hvedeMIX 2022 |79||48 KWS w424 31| 88 Substance 88((29 KWS-H218 27|| 8 SU Midnight |42||48 Ekaterina 27
9 SU Willem 74|49 RGT Stokes 82|| 89 Ambition 89|(30 HYH 346 24| 9 Cleopatra 4 (49| KWS Kosmos (30
10 Sj S0550 59|50/ NOS514258.01A (67| 1 Lumaco 6|31 HYH 335 15/| 10 Almut 25/(50| SY218744 |59
11 Shaun 78|51 Sj S0380 60|| 2 Brehat 3 (|32 KWS-H228 38(| 11 SY Dakoota |44||51| KWS Honoris |39
12 NOS 515224.15 72||52 Sj R0489 37/| 3 Cappricia 2((33 KWS Inspirator 12)] 12 Jettoo 32(|52| SY219886 |40
13 NOS 515219.11 70|53 KWS w433 48|| 4 BOH 4121 51|34 HYH-356 53|| 13 Br12938p2 (21||53|NOS 916.037-51 |17
14 RGT Saki 7 (|54 KWS w426 33|| 5 Trias 4|35 HYH 347 25|| 14 | LG Globetrotter | 6 |(54| SJ171111 8
15 KWS Colosseum 14|(55| SYRevolution (81|| 6 Blanding 11|36 KWS Receptor 6|15 S 186338 12|(55| SY Bankook |57
16 Wheat Mix Star 77|56 Nord 19/360 73| 7 Triticale-vaern | 7 | |37 KWS Serafino 2|16 SU Hetti 52|56 Blanding 1
17 Sj S0596 62| (57 KWS Extase 5(| 8 MS-brunrust | 8 ||38 KWS-H223 31| 17 KWS Tardis 7 (|57 SYKingston |38
18 Pondus 16| (58 Original 80| 9 MS-meldug 9((39 KWS Jethro 4|18 SY Loona 56 (58 |NOS 916.023-57 |10
19 NOS 514218.07 38/(59 SY118455 26| 10 MS Gulrust |10 |40 KWS-H225 32|| 19 | NOS 917.039-57 |19|(59| KW 6-1928 |47
20 SY120912 40|60 KW 2162-19 34|| 1 Blanding 1|41 HYH-354 51| 20 SY 219850 (58| |60 LGBU18-6905-D |28
21 KWS Dawsum 23||61| NOS514267.07 (39|| 2 HYH 339 17||42 KWS-H221 30| 21 Gunni 34||61| Br12711p5 |26
22 KWS w425 32||62 KWS W419 29| 3 Astranos 7143 HYH 348 26|| 22 SY Galileoo  |33||62| Vinterbyg-vaern |62
23 KWS W409 28/(63| Hvede Mix222 |76|| 4 (HYH314+10% pop|35||44 KWS Pulsor 10|| 23 SY Scoop 43|163| MS-skoldplet |63
24 Ure 2|64 Heerup 8 || 5 | Vinterrug-vern |58||45 KWS-H230 40| 24 KW 6-1971 54|64 MS-ramularia |64
25 KWS W436 51|(65 Olwyn 27|| 6 DHEKO073 37|46 KWS-H232 42|| 25 LEU93304 53||65| MS-bygrust |65
26 Kask 15/(66| WheatMix221 |43|| 7 | Vinterrug-vern |59||47 KWS Gilmor 11| 26 SJ 199332 23/(66| MS Meldug |66
27 KWS w435 50(|67 Joyful 22| 8 HYH 340 18|48 KWS-H236 46| | 27 $J 171105 13| (67 Celtic 67
28 KWS w431 46|68 KWS w434 49|| 9 |HYH337+10% pop|57||49 KWS-H235 45| 28 Bordeaux 3 /(68 Prestige 68
29 RGT Bairstow 19|69 Sj Q0262 35/| 10 HYH 345 23|50 HYH 342 20(| 29 Br12939p3 (14|| X Varn X
30 LGWU186 66|70 LG Skyscraper 13| 11 KWS-H234 44|51 KWS Berado 51|30 Picasso 45/ X Varn X
31 |Nordic Seed Hvede Alirg 42|71 R12017 55|| 12 HYH-357 54||52 HYH-353 50|| 31 KW 6-2036 48| X Vaern X
32 Momentum 10(|72 NORD21/130 64|| 13 KWS-H220 29| (53| SU Arvalus+10% pop |34|| 32 | KWS Wallace |37|| X Varn X
33 LGWU19-12380 63|73 Kvium 6|14 SU Bepop 55(|54 KWS Rotor 8 || 33 | KWS Meridian |29|| X Varn X
34 R11956 57|74 SU Fiete 44| 15 |HYH327+10% pop|36||55 HYH-351 48| 34 KWS B146 15/ X Varn X
35 varn 11|75 RW42193 56|| 16 KWS-H219 28|56 KWS Tayo 31|35 KWS Feeris 55| X Varn X
36 Blanding 1//76| NOS515254.12 |71|| 17 HYH 344 22||57 HYH 343 21|| 36 SY220061 61|| X Varn X
37 KWS Firefly 12||77 KW 2531-20 54|| 18 KWS Igor 9 (|58 KWS-H233 43|| 37 Julia 41| X Varn X
38 Graham 4|78 LGWU181 65|| 19 HYH-352 49||59SU Perspectiv+10% pop| 33 || 38 | NOS 916.040-51 |18|| X Varn X
39 varn 41|79 LG Initial 21| 20 HYH-355 52(|60| Vinterrug-vaern 60| 39 | NOS 917.039-63 |20| | X Varn X
40 KWS w437 52(|80 Rembrandt 17| 21 KWS-H237 47|161| MSBrunrustopf |61|| 40 | NOS 916.041-63 | 9 || X Varn X
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Tystofte Fonderﬁf

Foulum OBS 2

022 saet d. 29.9.21

pcl led pcl. s led pcl. sort led
Hvede vaern Hvede vaern Vinterbyg vaern

78 KWS W434 49 79 Nordic Seed Hvede Allroun 42 68 Prestige 68
77 KWS w423 30 80 RW42193 56 67 Celtic 67
76 LGWU186 66 81 LG Skyscraper 13 66 MS Meldug 66
75 Momentum 10 82 Sj RO571 61 65 MS-bygrust 65
74 NOS 514267.07 39 83 Vinterhvede-veern 83 64 MS-ramularia 64
73 Sj R0568 58 84 MS-septoria 84 63 MS-skoldplet 63
72 Blanding 1 85 MS brunrust 85 62 Vinterbyg-vaern 62
71 WPB Ennis 24 86 Anja 86 61 SY 217581 36
70 Informer 3 87 MS-meldug 87 60 NOS 916.023-57 10
69 Sj Q0262 35 88 Substance 88 59 KWS B146 15
68 KWS Firefly 12 89 Ambition 89 58 KWS Meridian 29
67 RGT Stokes 82 Hvede vaern 57 SY Kingston 38
66 NOS 515224.15 72 Triticale vaern 56 AC 15/471/11 46
65 KWS W436 51 1 Lumaco 6 55 Jettoo 32
64 Nord 19/360 73 2 Blanding 1 54 KWS Kosmos 30
63 Shaun 78 3 Trias 4 53 SJ 171113 22
62 KWS W435 50 4 Brehat 3 52 SY 219850 58
61 Wheat Mix Star 77 5 BOH 4121 5 51 Julia 41
60 R11956 57 6 Cappricia 2 50 SY219886 40
59 R12017 55 7 Triticale-veern 7 49 KWS B147 16
58 KWS w432 47 8 MS-brunrust 8 48 Br 12711p5 26
57 LGWU19-12380 63 9 MS-meldug 9 47 SY 218744 59
56 NOS 515254.12 71 10 MS Gulrust 10 46 Blanding 1
55| Kvium 6 Triticale vaern 45 SY Dakoota 44
54 Chevignon aldl, Rug vaern 44 Br 12938p2 21
53 NOS 514258.01A 67 1 KWS Rotor 8 43 KM 16JR007 51
52 KWS Extase 5 2 HYH327+10% population 36 42 Almut 25
51 Olwyn 27 3 KWS Pulsor 10 41 SJ 199332 23
50 Sj R0489 37 4 KWS-H218 27 40 SY Galileoo 33
49 Hvede Mix 222 76 5 KWS-H228 38 39 KW 6-1971 54
48 KWS w424 31 6 HYH 341 19 38 LEU93304 53
47 SU Fiete 44 7 HYH 335 15 37 SJ 186338 12
46 Hvede mix 221 75 8 HYH 343 21 36 SJ 199697 24
45 NOS 515180.04 69 9 SU Arvalus+10% population 34 35 NOS 916.041-63 9
44 Kask 15 10 KWS-H233 43 34 SJ 171105 13
43 KWS Colosseum 14 11 HYH-351 48 33 KW 6-1928 47
42 Bright 2 12 KWS-H232 42 32 SY Loona 56
41 KWS w422 45 13 KWS-H225 32 31 Valerie 5
40 KWS W409 28 14 KWS Inspirator 12 30 SJ 171111 8
39 Champion 18 15 KWS-H229 39 29 KW 6-2036 48
38 RGT Bairstow 19 16 KWS Berado 5 28 SU Midnight 42
37 SY120912 40 17 HYH314+10% population 35 27 LGBU18-6905-D 28
36 NOS 515219.11 70 18 KWS-H235 45 26 LG Globetrotter 6
35 LGwuU181 65 19 HYH 344 22 25 KW 6-2189 49
34 KWS W433 48 20 HYH 334 14 24 Cleopatra 4
33 NORD21/130 64 21 HYH 339 17 23 Picasso 45
32 Rembrandt 17 22 KWS Serafino 2 22 SY 217543 35
31 Sj S0550 59 23 HYH-353 50 21 KWS Honoris 39
30 KW 2162-19 34 24 KWS-H236 46 20 SY Scoop 43
29 KWS Dawsum 23 25 HYH-355 52 19) NOS 917.039-57 19)
28 Pondus 16 26 HYH 347 25 18 SY218651 60
27 SY118455 26 27 KWS-H221 30 17 SY220061 61
26 HK-hvedeMIX 2022 79 28 HYH-357 54 16 SJ 6-197566 50
25 SY Insitor 20 29 SU Bepop 55 15 NOS 916.002-61 11
24 Ure 2 30 Blanding 1 14 SY Bankook 57
23 Wheat Mix 221 43 31 KWS Tayo 3 13 KWS Feeris 55]
22 NOS 514218.07 38 32 HYH 336 16 12 KWS Tardis 7
Zil KWS w437 52 33 KWS-H231 41 ALt KWS Wallace 37
20 KW 2531-20 54 34 Astranos 7 10 Toreroo 31
19 Original 80 35 HYH331+10% Pop 56 9 Ekaterina 27
18 KWS w426 33 36 KWS-H237 47 8 Gunni 34
17 KW 2528-20 53 37 HYH 340 18 7 NOS 917.039-63 20
16 SY Revolution 81 38 Vinterrug-veern 58 6 Br 12939p3 14
15 Hyvega 41 39 DHEKO073 37 5 Neptun 2
14 NOS 513167.01 25 40 Vinterrug-vaern 59 4 Bordeaux 3
13 RGT Saki 7 41 HYH-356 53 3 SU Hetti 52
12 Sj sS0380 60 42 HYH 348 26 2 NOS 916.037-51 17
11 KWS w419 29 43 HYH 346 24 1 NOS 916.040-51 18
10 LG Initial 21 44 KWS-H219 28 Vinterbyg vaern

9 Graham 4 45 HYH-354 51 Rug vaern

8 Sj S0596 62 46 SU Perspectiv+10% populat 23] 61 MS Brunrust opf 61
7 KWS w425 32 47 HYH 345 23 60 Vinterrug-vaern 60
6 Heerup 8 48 KWS-H234 44 0] HYH337+10% pop 57
5 NOS 515092.03 68 49 KWS Receptor 6 58 HYH-352 49
4 Joyful 22 50 KWS Gilmor 11 57 HYH 326 13
3 KWS w431 46 51 KWS-H230 40 56 KWS-H220 29
2 SU Willem 74 52 HYH 342 20 55 KWS Igor 9
1 Sj R0245 36 53 KWS Jethro 4 54 KWS-H223 31

Hvede vaern Rug vaern Rug vaern
pcl. sort led pcl sort 23 led pcl. sort led
1 2 3
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Tystofte FondenY”

Ggrding OBS 2022 saet d. 11.10.21 i 8 kolonner.

1 2 3 4
Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led
Hvede Vern Hvede Vern Hvede Vern Vinterbyg Veern
1 NOS 515219.11 70 60 SY Insitor 20 61 KWS W409 28 30 KWS Honoris 39
2 Sj R0245 36 59 NOS 514218.07 38 62 NOS 515224.15 72 29 KWS B147 16
3 KWS W436 51 58 KWS Daw sum 23 63 SY120912 40 28 SY Loona 56
4 NOS 515092.03 68 57 LGWU181 65 64 KW 2531-20 54 27 SU Hetti 52
5 Olwyn 27 56 Informer 3 65 KWS W434 49 26 SU Midnight 42
6 RGT Saki 7 55 Hvede mix 221 75 66 HK-hvedeMIX 2022 79 25 Br 12938p2 21
7 Sj S0596 62 54 KWS W424 31 67 NOS 515254.12 71 24 Bordeaux B
8 LGWU186 66 53 KWS W432 47 68 KWS W423 30 23 SJ 199697 24
9 Joyful 22 52 SY Revolution 81 69 KWS Colosseum 14 22 SJ 171113 22
10 NOS 514267.07 39 51 LG Initial 21 70 Chevignon 11 21 SJ 186338 12
11 KWS Extase 5 50 Hyvega 41 71 SY 118455 26 20 NOS 916.040-51 18
12 KWS W422 45 49 Sj R0568 58 72 KWS W433 48 19 SY 217581 36
13 LG Skyscraper 13 48 Sj RO571 61 73 KW 2162-19 34 18 NOS 916.037-51 17
14 Ure 2 47 Kvium 6 74 NOS 515180.04 69 17 KW 6-1971 54
15 KWS Firefly 12 46 Kask 15 75 Sj R0489 37 16 SY 219886 40
16 Sj S0550 59 45 Hvede Mix 222 76 76 RW42193 56 15 Ekaterina 27
17 Graham 4 44 R11956 57 77 NOS 514258.01A 67 14 SJ 199332 23
18 Nord 19/360 73 43 Pondus 16 78 Wheat Mix 221 43 13 KWS Kosmos 30
19 NORD21/130 64 42 LGWU19-12380 63 79 SU Fiete 44 12 SJ 171105 13
20 KWS W426 B3 41 Sj Q0262 35 80 KW 2528-20 53 11 SY218651 60
21 Shaun 78 40 KWS W425 32 81 KWS W435 50 10 NOS 916.002-61 11
22 Wheat Mix Star 77 39 Blanding 1 82 RGT Stokes 82 9 Br 12939p3 14
23 Sj S0380 60 38 Nordic Seed Hvede Allroun 42 83 Vinterhvede-veern 83 8 Jettoo 32
24 KWS W431 46 37 Original 80 84 MS-septoria 84 7 SY Bankook 57
25 Champion 18 36 SU Willem 74 85 MS brunrust 85 6 KW 6-1928 47
26 KWS W437 52 35 KWS W419 29 86 Anja 86 o) SY 219850 58
27 Bright 9 34 RGT Bairstow 19 87 MS-meldug 87 4 KWS Wallace 37
28 Heerup 8 33 NOS 513167.01 25 88 Substance 88 3 Gunni 34
29 WPB Ennis 24 32 Rembrandt 17 89 Ambition 89 2 KWS Meridian 29
30 R12017 55 31 Momentum 10 Hvede Varn 1 KM 16JR007 51
Hvede Veern Hvede Veern Hvede Vern Vinterbyg Vaern
5 6 7 8
Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led
Vinterbyg Vaern Rug Veern Rug Veern Varn
31 AC 15/471/11 46 20 KWS Berado 5 21 KWS-H230 40 Vaern
32 Br 12711p5 26 19 HYH 345 23 22 HYH 348 26 Veern
33 Julia 41 18 HYH-352 49 23 KWS-H229 39 Vaern
34 SY Galileoo B8 17 HYH-355 52 24 KWS Receptor 6 Vaern
B4 Cleopatra 4 16 KWS-H225 32 25 KWS Jethro 4 Vern
36 NOS 917.039-63 20 15 KWS Rotor 8 26 HYH 347 25 Veern
37 Picasso 45 14 HYH 339 17 27 KWS Gilmor 11 Veern
38 Almut 25 13 KWS-H235 45 28 HYH337+10% pop 57 10 MS Gulrust 10
39 Blanding 1 12 KWS-H228 38 29 HYH 344 22 9 MS-meldug 9
40 SY 218744 59 11 KWS-H233 43 30 HYH 336 16 8 MS-brunrust 8
41 LGBU18-6905-D 28 10 KWS-H231 41 31 HY H-356 53 7 Triticale-vaern 7
42 SY 220061 61 9 KWS Igor 9 32 KWS Tayo 3 6 Lumaco 6
43 NOS 916.023-57 10 8 HYH 334 14 33 HYH 335 15 5 Blanding 1
44 LG Globetrotter 6 7 KWS Inspirator 12 34 HYH331+10% Pop 56 4 Brehat 3
45 SY 217543 35 6 KWS-H220 29 35 KWS Serafino 2 B Cappricia 2
46 SY Kingston 38 5 HYH314+10% pop 35 36 HYH 340 18 2 Trias 4
47 SJ 6-197566 50 4 HYH 343 21 37 KWS-H223 31 1 BOH 4121 5
48 NOS 916.041-63 9 8 KWS-H219 28 38 Astranos 7 TriticaleVeern
49 Neptun 2 2 KWS-H221 30 39 HYH 326 13 Rug Veern
50 SY Dakoota 44 1 KWS-H237 47 40 KWS-H232 42 61 MS Brunrust opf 61
51 NOS 917.039-57 19 Rug Veern 41 Blanding 1 60 Vinterrug-vaern 60
52 SJ 171111 8 Vinterbyg Vaern 42 HYH-351 48 59 HYH-353 50
53 KWS Feeris 55 68 Prestige 68 43 HYH327+10% pop 36 58 SU Bepop 55
54 KWS Tardis 7 67 Celtic 67 44 KWS-H234 44 57 KWS-H218 27
55 LEU93304 53 66 MS Meldug 66 45 KWS Pulsor 10 56 HYH-357 54
56 KW 6-2189 49 65 MS-bygrust 65 46 SU Arvalus+10% pop 34 55 Vinterrug-vaern 59
57 Valerie ) 64 MS-ramularia 64 47 HYH 341 19 54 DHEKO073 37
58 KW 6-2036 48 63 MS-skoldplet 63 48 KWS-H236 46 53 Vinterrug-veern 58
59 Toreroo 31 62 Vinterbyg-veern 62 49 HYH-354 51 52 HYH 342 20
60 SY Scoop 43 61 KWS B146 15 50 SU Perspectiv+10% pop 33 51 HYH 346 24
Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern Rug Veern Rug Veern

25




Tystofte Fonderﬂf

Kovad

Goarlgse _ YL S
; Lindebjerggard :
- A Harlese.
JB5
Forsggsansvarlig: A 2 Yo
1 Skavinge Yy R
Agrovi . i
- \ 2 ) Skovredgard
Industriveenget 22 _ ; i
1 " < ‘_'</ Freérslev
3200 Hillergd \ 2 ° e,
© Havolse A *\\f h
w &
TIf: 4822 5247 . R
8 5 . S 3 5 Gorl ose
Camilla Beck Nielsen , * I ) -\
. [ $
Mobil: 4013 5247 S o
. - e - 233] Kollerad
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Henrlk KjeldeISt Hvede Veern Hvede Veern
Tlf 2170 8216 45 NORD21/130 64 46 KWS W436 51
) K 44 NOS 514258.01A 67 47 Momentum 10
hek@ agrovi. dk 43 Sj S0596 62 48 WPB Ennis 2%
42 RGT Bairstow 19 49 Bright 9
41 KWS W423 30 50 Hvede Mix 222 76
40 SY120912 40 51 Pondus 16
FO sg q Svee rt 39 SY Insitor 20 52 Rembrandt 17
38 KWS W424 31 53 KW 2162-19 34
Kotellet .
37 Sj R0489 37 54 LGWU19-12380 63
i 36 KWS w432 47 55 NOS 514218.07 38
I er ensen 35 RGT Saki 7 56 KW 2528-20 53
- - a { A
Ros k||deveJ 207 34 KWS W434 49 57 RGT Stokes 82
. 33 Nordic Seed Hvede Allroun 42 58 KWS w437 52
3400 Hillerad 2 KWS Extase 5 59 Joyful 2
TI.I: 2 8 5 9 83 9 O 31 KWS W419 29 60 RW42193 56
. 30 R11956 57 61 Olwyn 27
29 KWS W433 48 62 Kask 15
28 LGWU181 65 63 KWS W435 50
27 Shaun 78 64 NOS 515224.15 72
26 LG Skyscraper 13 65 Nord 19/360 73
25 SU Fiete 44 66 Informer 3
24 Original 80 67 KWS W425 32
23 Wheat Mix 221 43 68 Champion 18
22 R12017 55) 69 KWS Dawsum 23
21 SY118455 26 70 KWS Firefly 12
20 Sj R0568 58 71 NOS 515219.11 70
19 KWS W409 28 72 Veern 11
18 KWS W426 33 73 Sj S0380 60
17 KWS Colosseum 14 74 Wheat Mix Star 77
16 Sj S0550 59 75 Kvium 6
15 Sj Q0262 35 76 Veern 41
14 SY Revolution 81 77 KW 2531-20 54
13 NOS 514267.07 39 78 NOS 515254.12 71
12 Blanding 1 79 Sj RO571 61
11 Graham 4 80 NOS 515180.04 69
10 Heerup 8 81 NOS 515092.03 68
9 NOS 513167.01 25 82 KWS W431 46
8 Sj R0245 36 83 Vinterhvede-vaern 83
7 Hvede mix 221 75 84 MS-septoria 84
6 Ure 2 85 MS brunrust 85
) LG Initial 21 86 Anja 86
4 LGWU186 66 87 MS-meldug 87
3 HK-hvedeMIX 2022 79 88 Substance 88
2 KWS w422 45 89 Ambition 89
1 SU Willem 74 Hvede Veern
Hvede Veern Hvede Veern
49 KWS-H220 29 55 SU Perspectiv+10% populat 88
start 50 KWS Rotor 8 56 KWS Inspirator 12
il KWS-H229 39 57 HYH 342 20
52 HYH-354 51 58 KWS-H221 30
53 HYH331+10% Pop 56 59 KWS Berado 5
54 HYH314+10% population 35 61 Blanding 1
63 MS-skoldplet 63 65 MS-bygrust 65
64 MS-ramularia 64 66 MS Meldug 66
68 Prestige 68
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Tystofte Fonderﬁf

Garlgse OBS 2022

Saet d. 26.9.21

De sidste led i rug og vibyg
er sdet i begyndelsen af forsgget
pga pladsmangel mod vejen.

Nord

Indkgrsel til
Ggrlgse Roskildevej Freerslev
Roskildevej 207
3400 Hillergd
pcl.  sort led pcl.  sort led
48 SU Arvalus+10% population 34 60 Cleopatra 4
47 KWS-H237 47 59 NOS 916.041-63 9 Kotellet
46 HYH 340 18 58 Picasso 45
45 KWS Tayo 3 57 KW 6-2036 48
44 HYH337+10% pop 57 56 SY Kingston 38
43 KWS-H223 31 55 SJ 199332 23
42 KWS-H231 41 54 NOS 916.040-51 18
41 HYH-351 48 53 Br 12938p2 21
40 HYH-352 49 52 Br 12939p3 14
39 HYH 336 16 51 SY Loona 56
38 KWS Serafino 2 50 SJ 199697 24
37 HYH-353 50 49 SU Hetti 52
36 SU Bepop 55 48 KWS B147 16
35 HYH 347 25 47 SY 218744 59
34 KWS-H233 43 46 LEU93304 53
33 KWS-H228 38 45 SY 217543 35
32 HYH 335 15 44 Neptun 2
31 HYH 339 17 43 SY Dakoota 44
30 KWS-H218 27 42 Ekaterina 27
29 HYH-356 53 41 NOS 917.039-57 19
28 Astranos 7 40 Valerie 5
27 KWS Jethro 4 39 KWS Meridian 29
26 HYH 346 24 38 SJ 186338 12
25 HYH 334 14 37 SY Galileoo 33
24 KWS Igor 9 36 KWS Kosmos 30
23 HYH 343 21 35 Julia 41
22 KWS-H219 28 34 LGBU18-6905-D 28
21 KWS-H225 32 33 KW 6-1971 54
20 KWS Pulsor 10 32 SY219886 40
19 HYH 326 13 31 KWS Feeris 55
18 KWS Gilmor 11 30 Jettoo 32
17 HYH 345 23 29 KW 6-2189 49
16 KWS-H236 46 28 NOS 916.037-51 17
15 HYH-357 54 27 Bordeaux 8
14 HYH327+10% population 36 26 KM 16JR007 51
13 HYH 344 22 25 SJ 171105 13
12 KWS Receptor 6 24 SY220061 61
11 KWS-H235 45 23 SU Midnight 42
10 KWS-H234 44 22 KWS B146 15
9 HYH 341 19 21 SY Scoop 43
8 KWS-H232 42 20 SY 219850 58
7 HYH 348 26 19 SJ 6-197566 50
6 KWS-H230 40 18 SY 217581 36
5 Blanding 1 17 SJ 171111 8
4 Vinterrug-veern 59 16 Gunni 34
3 DHEKO073 37 15 Br 12711p5 26
2 Vinterrug-veern 58 14 Toreroo 31
1 HYH-355 52 13 NOS 917.039-63 20
Rug veern 12 KW 6-1928 47
Triticale Veern 11 KWS Wallace 37
10 MS Gulrust 10 10 NOS 916.002-61 11
9 MS-meldug 9 9 SY218651 60
8 MS-brunrust 8 8 KWS Tardis 7
7 Triticale-veern 7 fortsat 7 NOS 916.023-57 10
6 Trias 4 6 KWS Honoris 39
5 Blanding 1 5 SJ 171113 22
4 BOH 4121 5 4 AC 15/471/11 46
3 Lumaco 6 3 SY Bankook 57
2 Cappricia 2 2 LG Globetrotter 6
1 Brehat 3 1 Almut 25
Triticale Veern Vinterbyg Veern
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Tystofte Fonderﬁf

Hobro OBS 2022 saetd. 11.10.21

1 2 3 4
Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led
Hvede Veern Vinterbyg Veaern Vinterbyg Vaern Veern
1 KWS W423 30 27 KW 6-2189 49 28 SJ 171111 8 Veermn
2 RW42193 56 26 KWS B147 16 29 KM 16JR007 51 Triticale Vaern
3 Sj Q0262 B85) 25 KWS Wallace 37 30 KWS Tardis 7 10 MS Gulrust 10
4 Sj S0596 62 24 LG Globetrotter 6 31 KWS Meridian 29 9 MS-meldug 9
5 Hvede Mix 222 76 23 NOS 916.037-51 17 32 SY219886 40 8 MS-brunrust 8
6 SY118455 26 22 Br 12938p2 21 33 SY Bankook 57 7 Triticale-veern 7
7 Informer 3 21 SJ 6-197566 50 34 SY Galileoo 33 6 Blanding 1
8 KWS w432 47 20 SY220061 61 35 Bordeaux 3 5 Lumaco 6
9 NOS 514258.01A 67 19 Neptun 2 36 NOS 917.039-57 19 4 Trias 4
10 Nord 19/360 73 18 NOS 916.002-61 11 37 SU Midnight 42 3 Brehat 3
11 Sj S0380 60 17 Br 12939p3 14 38 NOS 916.023-57 10 2 BOH 4121 5)
12 KWS W425 32 16 Blanding 1 39 Julia 41 1 Cappricia 2
13 NOS 513167.01 25 15 SY Scoop 43 40 SU Hetti 52 Triticale Vaern
14 NOS 515092.03 68 14 Picasso 45 41 Ekaterina 27 Rug Vaern
15 KWS Colosseum 14 13 KWS Honoris 39 42 NOS 917.039-63 20 61 MS Brunrust opf 61
16 KWS W426 33 12 LEU93304 53 43 SJ 186338 12 60 Vinterrug-veern 60
17 Ure 2 11 Toreroo 31 44 Gunni 34 59 KWS Igor 9
18 NOS 514267.07 39 10 Valerie 5 45 SY 219850 58 58 KWS-H234 44
19 KWS Extase 5 9 AC 15/471/11 46 46 SY 217543 35 57 HYH 347 25
20 SU Fiete 44 8 NOS 916.040-51 18 47 SY 218744 59 56 HYH 348 26
21 Heerup 8 7 SY Kingston 38 48 KWS Feeris 55} 55] HYH 334 14
22 Sj S0550 59 6 SY218651 60 49 NOS 916.041-63 9 54 HYH 342 20
23 KWS Firefly 12 5 SY 217581 36 50 KWS Kosmos 30 53 HYH 346 24
24 KWS W409 28 4 Jettoo 32 51 SJ 199697 24 52 HYH 345 23
25 Kvium 6 3 SJ 199332 23 52 SJ 171105 13 51 HYH 344 22
26 LGWU181 65 2 SY Dakoota 44 53 KWS B146 15 50 SU Bepop 55
27 Momentum 10 1 SJ 171113 22 54 Br 12711p5 26 49 HYH327+10% population 36
28 SY Rewlution 81 Vinterbyg Veern 55 Cleopatra 4 48 HYH-352 49
29 NORD21/130 64 Hvede Veern 56 SY Loona 56 47 | SU Analus+10% population [ 34
30 KW 2531-20 54 89 Ambition 89 57 LGBU18-6905-D 28 46 HYH-355 52
31 KWS w433 48 88 Substance 88 58 KW 6-1971 54 45 KWS-H228 38
32 LG Skyscraper 13 87 MS-meldug 87 59 KW 6-2036 48 44 HYH-351 48
33 KWS W436 51 86 Anja 86 60 Almut 25 43 | SU Perspectiv+10% populat [ 33
34 Wheat Mix 221 43 85 MS brunrust 85 61 KW 6-1928 47 42 HYH-357 54
35 Chevignon 11 84 MS-septoria 84 62 Vinterbyg-veern 62 41 Blanding 1
36 Rembrandt 17 83 Vinterhvede-veern 83 63 MS-skoldplet 63 40 KWS Serafino 2
37 SU Willem 74 82 WPB Ennis 24 64 MS-ramularia 64 39 KWS Inspirator 12
38 KWS w437 52 81 Joyful 22 65 MS-bygrust 65 38 HYH 340 18
39 Pondus 16 80 LGWU186 66 66 MS Meldug 66 37 KWS-H230 40
40 KW 2528-20 53 79 Bright 9 67 Celtic 67 36 KWS Gilmor 11
41 Sj R0489 37 78 NOS 514218.07 38 68 Prestige 68 35 KWS-H218 27
42 KWS W419 29 77 Hyvega 41 Vinterbyg Veern 34 HYH331+10% Pop 56
43 SY Insitor 20 76 Blanding 1 Rug Vaern 33 KWS-H223 31
44 Wheat Mix Star 77 75 Champion 18 1 HYH 341 19 32 KWS Berado 5
45 NOS 515180.04 69 74 Sj RO571 61 2 KWS-H233 43 31 HYH-353 50
46 Sj R0245 36 73 Olwyn 27 3 HYH 339 17 30 HYH314+10% population 35
47 LG Initial 21 72 Original 80 4 KWS Tayo 3 29 KWS Receptor 6
48 Sj R0568 58 71 Kask 15 5] HYH 335 15 28 KWS-H237 47
49 R12017 55 70 NOS 515224.15 72 6 KWS-H231 41 27 KWS-H236 46
50 RGT Saki 7 69 LGWU19-12380 63 7 KWS-H235 45 26 HYH 326 13
51 KWS Dawsum 23 68 HK-hvedeMIX 2022 79 8 HYH-354 51 25 HYH337+10% pop 57
52 NOS 515254.12 71 67 KW 2162-19 34 9 KWS-H229 39 24 KWS Rotor 8
53 KWS W434 49 66 KWS w422 45 10 HYH 336 16 23 HYH 343 21
54 NOS 515219.11 70 65 RGT Stokes 82 11 KWS Jethro 4 22 KWS-H232 42
55 KWS w424 31 64 RGT Bairstow 19 12 KWS-H220 29 21 KWS-H221 30
56 Graham 4 63 KWS w435 50 13 HYH-356 53 20 KWS-H219 28
57 Hwvede mix 221 75 62 Shaun 78 14 Vinterrug-veern 58 19 Astranos 7
58 KWS w431 46 61 SY120912 40 15 DHEKO073 37 18 KWS Pulsor 10
59 R11956 57 60 [ Nordic Seed Hvede Allroun| 42 16 Vinterrug-veern 59 17 KWS-H225 32
Hvede Veern Hvede Veern Rug Veern Rug Veern
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Holeby OBS 2022 saet d. 29.9.21
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Tystofte FondenY”

Holstebro OBS 2022 sdet d. 11.10.21 i 8 kolonner

1 2 3 4
Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led
Hvede Varn Hvede Varn Hvede Varn Vinterbyg Veern
1 Original 80 60 NOS 514218.07 38 61 KWS W432 47 30 KWS Feeris 55
2 KWS W426 33 59 KWS Firefly 12 62 SY 118455 26 29 Neptun 2
3 LG Skyscraper 13 58 R11956 57 63 Hvede Mix 222 76 28 KWS Meridian 29
4 Kvium 6 57 NOS 515219.11 70 64 NOS 515254.12 71 27 SY Kingston 38
) Joyful 22 56 KWS W422 45 65 KWS W434 49 26 SJ 199697 24
6 SY 120912 40 55) Hyvega 41 66 Informer 3 25 SJ171111 8
7 Shaun 78 54 KWS W419 29 67 KWS W409 28 24 NOS 916.037-51 17
8 Sj R0489 37 53 ic Seed Hvede Alll 42 68 LGWU19-12380 63 23 Valerie 5
9 Sj Q0262 35 52 Momentum 10 69 RWA42193 56 22 NOS 917.039-57 19
10 NORD21/130 64 51 Nord 19/360 73 70 KWS W433 48 21 Toreroo 31
11 Pondus 16 50 Sj S0380 60 71 KWS W425 32 20 Picasso 45
12 Sj R0O571 61 49 SU Willem 74 72 RGT Stokes 82 19 SJ 171113 22
13 Blanding 1 48 NOS 515224.15 72 73 Bright 9 18 SY 219850 58
14 NOS 515180.04 69 47 Ure 2 74 KW 2162-19 34 17 SY Bankook 57
15 NOS 514258.01A 67 46 Kask 15 75 Heerup 8 16 KW 6-2036 48
16 RGT Saki 7 45 SY Insitor 20 76 KW 2531-20 54 15 SY Loona 56
17 KWS W431 46 44 LGWU181 65 77 KWS w424 31 14 Cleopatra 4
18 KWS W423 30 43 Sj R0568 58 78 Wheat Mix Star 77 13 KWS Honoris 39
19 RGT Bairstow 19 42 Rembrandt 17 79 NOS 513167.01 25 12 NOS 917.039-63 20
20 R12017 55 41 Olwyn 27 80 KWS W436 51 11 Bordeaux 3
21 Graham 4 40 SU Fiete 44 81 Sj S0596 62 10 NOS 916.023-57 10
22  pHK-hvedeMIX 2024 79 39 Sj R0245 36 82 KW 2528-20 58 9 LG Globetrotter 6
23 NOS 514267.07 39 38 LGWU186 66 83 interhvede-veern 83 8 KWS B147 16
24 SY Revolution 81 37 KWS Extase 5 84 MS-septoria 84 7 KW 6-1971 54
25 KWS W437 52 36 NOS 515092.03 68 85 MS brunrust 85 6 KWS Wallace 37
26 Chevignon 11 35 Wheat Mix 221 43 86 Anja 86 5 Julia 41
27 LG Initial 21 34 KWS W435 50 87 MS-meldug 87 4 SY 219886 40
28 Sj S0550 59 33 Hvede mix 221 75 88 Substance 88 3 LGBU18-6905-D 28
29 KWS Daw sum 28 32 WPB Ennis 24 89 Ambition 89 2 AC 15/471/11 46
30 KWS Colosseum 14 31 Champion 18 Hvede Vaern 1 KM 16JR007 51
Hvede Veern Hvede Veern Hvede Veern Vinterbyg Veern
5 6 7 8
Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led Parcel Sort Led
Vinterbyg Vaern Rug Veern Rug Vaern Veern
31 SY 217581 36 20 HYH 326 13 21 KWS-H219 28 Veern
32 SY Scoop 43 19 HYH 346 24 22 HYH 341 19 Veern
B3 LEU93304 53 18 KWS Igor 9 23 KWS-H237 47 Veern
34 KWS B146 15 17 KWS-H223 31 24 HYH-353 50 Veern
35 Br 12711p5 26 16 H327+10% populaj 36 25 HY H-354 51 Veern
36 Blanding 1 15 |HYH331+10% Pogd 56 26 HYH 347 25 Vaern
37 SJ 171105 13 14 HYH 348 26 27 KWS Gilmor 11 Triticale Vaern
38 NOS 916.002-61 11 13 HYH 340 18 28 KWS Inspirator 12 10 MS Gulrust 10
39 Gunni 34 12 KWS Tayo 3 29 HY H-356 53 9 MS-meldug 9
40 KW 6-2189 49 11 KWS Receptor 6 30 KWS-H220 29 8 MS-brunrust 8
41 SY Dakoota 44 10 HYH 345 23 31 KWS Pulsor 10 7 Triticale-veern 7
42 SU Hetti 52 9 KWS-H233 43 32 HY H-355 52 6 Cappricia 2
43 SY Galileoo 33 8 HY H-357 54 33 HYH 339 17 5 BOH 4121 5
44 SJ 186338 12 7 KWS-H236 46 34 KWS-H231 41 4 Lumaco 6
45 KW 6-1928 47 6 KWS-H230 40 85| KWS-H235 45 3 Brehat 3
46 SY 217543 35 5 KWS Serafino 2 36 KWS Berado 5 2 Blanding 1
47 SY 220061 61 4 HYH 335 15 37 HYH 343 21 1 Trias 4
48 Almut 25 3 KWS-H232 42 38 Blanding 1 Triticale Veern
49 Br 12939p3 14 2 Astranos 7 39 SU Bepop 5b) Rug Vaern
50 Br 12938p2 21 1 KWS-H229 39 40 KWS Rotor 8 61 MS Brunrust opf 61
51 SU Midnight 42 Rug Vaern 41  H314+10% populal 35 60 Vinterrug-veern 60
52 Ekaterina 27 Vinterbyg Vaern 42  |HYH337+10% pog 57 59 lerspectiv+10% po| 33
53 SY 218744 59 68 Prestige 68 43 KWS-H221 30 58 HYH-352 49
54 Jettoo 32 67 Celtic 67 44 HYH 342 20 57 KWS-H228 38
55 SJ 6-197566 50 66 MS Meldug 66 45 rvalus+10% popu| 34 56 HYH 344 22
56 KWS Tardis 7 65 MS-bygrust 65 46 KWS Jethro 4 55 KWS-H234 44
57 SJ 199332 23 64 MS-ramularia 64 47 HYH-351 48 54 HYH 336 16
58 NOS 916.041-63 9 63 MS-skoldplet 63 48 KWS-H225 32 53 KWS-H218 27
59 SY 218651 60 62 Vinterbyg-vaern 62 49 HYH 334 14 52 Vinterrug-vaern 59
60 KWS Kosmos 30 61 NOS 916.040-51 18 50 Vinterrug-veern 58 51 DHEKO073 37
Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern Rug Vaern Rug Vaern
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Tystofte Fonderﬁf

Jyndevad OBS 2022 saet d.

Sﬁm"te del

pcl. sort led pcl. sort led
Hvede Varn Hvede Vaern
59 NOS 515180.04 69 60 KWS W434 49
58 KWS W436 51 61 SY Insitor 20
57 Blanding 1 62 RGT Bairstow 19
56 KWS W435 50 63 RW42193 56
55 NOS 515254.12 71 64 Kvium 6
54 LG Initial 21 65 Momentum 10
53 NOS 515219.11 70 66 Informer 8
52 Sj R0245 36 67 Joyful 22
51 Hvede mix 221 75 68 LGWU186 66
50 R11956 57 69 Sj R0571 61
49 KWS Dawsum 23 70 Sj R0489 37
48 Bright 9 71 NOS 514218.07 38
47 RGT Stokes 82 72 Sj Q0262 35
46 Sj R0568 58 e KWS W431 46
45 Champion 18 74 LG Skyscraper 13
44 KW 2528-20 53 75 Wheat Mix Star 77
43 KWS W426 53] 76 NOS 515092.03 68
42 KWS W419 29 77 Shaun 78
41 KW 2531-20 54 78 Kask 15
40 Pondus 16 79 LGWU181 65
39 KWS Colosseum 14 80 | Nordic Seed Hvede Allroun 42
38 NOS 513167.01 25 81 KWS W432 47
37 NORD21/130 64 82 Heerup 8
36 Chevignon 11 83 Vinterhvede-veern 83
35 Hyvega 41 84 MS-septoria 84
34 NOS 514258.01A 67 85 MS brunrust 85
33 Nord 19/360 73 86 Anja 86
32 KWS w424 31 87 MS-meldug 87
31 KWS Firefly 12 88 Substance 88
30 KWS W409 28 89 Ambition 89
29 KWS W437 52 Hvede Vaern
28 Sj S0550 59 Triticale Vaern
27 R12017 55) 1 Brehat 3
26 Original 80 2 Trias 4
25 WPB Ennis 24 3 Lumaco 6
24 Olwyn 27 4 BOH 4121 5
23 KWS Extase 5 5 Cappricia 2
22 HK-hvedeMIX 2022 79 6 Blanding 1
21 RGT Saki 7 7 Triticale-veern 7
20 Sj S0380 60 8 MS-brunrust 8
19 Wheat Mix 221 43 9 MS-meldug 9
18 NOS 515224.15 72 10 MS Gulrust 10
17 SU Willem 74 Triticale Vaern
16 Rembrandt 17 Rug Vaern
15 Sj S0596 62 1 HYH 348 26
14 NOS 514267.07 39 2 HYH 344 22
13 KWS W423 30 3 HYH-354 51
12 KWS W425 32 4 KWS-H237 47
11 KWS W422 45 5] HYH-352 49
10 SU Fiete 44 6 HYH 345 23
9 LGWU19-12380 63 7 HYH 347 25
8 KW 2162-19 34 8 KWS-H233 43
7 SY Revolution 81 9 Vinterrug-veern 58
6 Hvede Mix 222 76 10 DHEKO073 37
5 KWS W433 48 11 Vinterrug-veern 59
4 Ure 2 12 KWS-H234 44
3 Graham 4 13 HYH-357 54
2 SY118455 26 14 KWS-H220 29
1 SY120912 40 15 HYH331+10% Pop 56
Hvede Vaern Rug Vaern
1 2
pcl. sort led pcl. sort led

28.9.21

Nord

35

Sgnz!"te del

pcl. sort led pcl. sort led
Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern
60 SJ 6-197566 50 59 KW 6-1971 54
61 Jettoo 32 58 LGBU18-6905-D 28
62 Vinterbyg-veern 62 57 KW 6-1928 47
63 MS-skoldplet 63 56 NOS 916.002-61 11
64 MS-ramularia 64 55 KW 6-2189 49
65 MS-bygrust 65 54 Blanding 1
66 MS Meldug 66 53 Gunni 34
67 Celtic 67 52 NOS 916.037-51 17
68 Prestige 68 51 NOS 916.040-51 18
Vinterbyg Vaern 50 SY Loona 56
Varn 49 SY220061 61
Vaern 48 KWS Honoris 39
Rug Vaern 47 SY 217581 36
61 MS Brunrust opf 61 46 SJ 199697 24
60 Vinterrug-veern 60 45 SY Galileoo 33
59 HYH 334 14 44 Picasso 45
58 HYH 336 16 43 KW 6-2036 48
57 KWS Inspirator 12 42 NOS 917.039-57 19
56 SU Perspectiv+10% populat 33 41 Br12711p5 26
55 KWS Receptor 6 40 SY219886 40
54 KWS-H235 45 39 KWS Tardis 7
53 HYH314+10% population 35 38 AC 15/471/11 46
52 Blanding 1 37 KWS Wallace 37
51 Astranos 7 36 Ekaterina 27
50 KWS-H232 42 85 SY 217543 35
49 HYH 335 15 34 SJ 171105 13
48 HYH 343 21 33 NOS 917.039-63 20
47 KWS Igor 9 32 KM 16JR007 51
46 HYH327+10% population 36 31 SU Midnight 42
45 KWS Gilmor 11 30 Cleopatra 4
44 KWS-H230 40 29 SY Dakoota 44
43 KWS-H223 31 28 SU Hetti 52
42 KWS-H228 38 27 Br12939p3 14
41 KWS Tayo 3 26 SY218651 60
40 KWS Pulsor 10 25 NOS 916.023-57 10
39 KWS-H236 46 24 SY 218744 59
38 KWS Serafino 2 23 KWS Feeris 55
37 SU Bepop 55 22 SJ 199332 23
36 HYH337+10% pop 57 21 Toreroo 31
35 HYH 346 24 20 KWS Kosmos 30
34 KWS-H229 39 19 SJ 171113 22
33 HYH-353 50 18 SJ 186338 12
32 SU Arvalus+10% population 34 17 Bordeaux 3
31 KWS Rotor 8 16 SY Bankook 57
30 HYH-356 53 15 SY Kingston 38
29 KWS-H221 30 14 Almut 25
28 HYH 339 17 13 SJ 171111 8
27 KWS Jethro 4 12 LEU93304 53
26 HYH 342 20 11 Neptun 2
25 KWS-H225 32 10 KWS B146 15
24 KWS-H218 27 9 SY Scoop 43
23 KWS-H231 41 8 NOS 916.041-63 9
22 HYH-355 52 7 Valerie 5
21 HYH 340 18 6 Julia 41
20 KWS Berado 5 5 KWS B147 16
19 HYH 326 13 4 LG Globetrotter 6
18 HYH-351 48 3 SY 219850 58
17 KWS-H219 28 2 Br 12938p2 21
16 HYH 341 19 1 KWS Meridian 29
Rug Vaern Vinterbyg Vaern
3 4
pcl. sort led pcl. sort led
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Tystofte Fonderﬁf

Karise OBS 2022 séet d. 8.10.21

pcl. sort led
Hvede Varn
59 NORD21/130 64
58 Sj R0245 36
57 Sj S0380 60
56 Sj R0489 37
55 KWS W409 28
54 LG Initial 21
53 Veern 11
52 Pondus 16
51 Champion 18
50 LG Skyscraper 13
49 Blanding 1
48 KW 2528-20 53
47 Heerup 8
46 KWS w422 45
45 Wheat Mix 221 43
44 Original 80
43 NOS 515224.15 72
42 NOS 515180.04 69
41 NOS 514258.01A 67
40 KWS w431 46
39 KWS Firefly 12
38 Hvede mix 221 75
37 RW42193 56
36 | Nordic Seed Hvede Allroun| 42
35 HK-hvedeMIX 2022 79
34 KWS w432 47
33 KW 2531-20 54
32 NOS 514267.07 39
31 Sj S0596 62
30 Joyful 22
29 KWS W426 33
28 KWS W433 48
27 Rembrandt 17
26 SU Willem 74
25 R11956 57
24 RGT Saki 7
23 Ure 2
22 KW 2162-19 34
21 LGWU186 66
20 KWS W423 30
19 Wheat Mix Star 77
18 Sj S0550 59
17 NOS 514218.07 38
16 SY Revolution 81
15 NOS 515254.12 71
14 Bright 9
13 Sj Q0262 35
12 LGWU181 65
11 Nord 19/360 73
10 NOS 515092.03 68
9 LGWU19-12380 63
8 KWS Extase 5
7 NOS 515219.11 70
6 KWS W419 29
5 RGT Stokes 82
4 Veern 41
3 Informer 3
2 Sj R0568 58
1 Kask 15
Start Hvede Varn

1

pcl. sort led
Hvede Varn
60 KWS W424 31
61 SY120912 40
62 WPB Ennis 24
63 KWS W436 51
64 KWS W437 52
65 KWS W425 32
66 Shaun 78
67 Kvium 6
68 Momentum 10
69 Olwyn 27
70 NOS 513167.01 25
71 Hvede Mix 222 76
72 R12017 55
73 KWS W435 50
74 RGT Bairstow 19
75 Sj R0571 61
76 SY Insitor 20
77 KWS W434 49
78 Graham 4
79 KWS Colosseum 14
80 SY118455 26
81 KWS Dawsum 23
82 SU Fiete 44
83 Vinterhvede-vaern 83
84 MS-septoria 84
85 MS brunrust 85
86 Anja 86
87 MS-meldug 87
88 Substance 88
89 Ambition 89
Hvede Vaern
Triticale Veern
1 Blanding 1
2 Lumaco 6
3 Cappricia 2
4 Brehat 3
5 Trias 4
6 BOH 4121 5
7 Triticale-veern 7
8 MS-brunrust 8
9 MS-meldug 9
10 MS Gulrust 10
Triticale Vaern
Rug Vaern
1 KWS Igor 9
2 KWS-H235 45
3 HYH-353 50
4 HYH337+10% pop 57
5 HYH 341 19
6 KWS-H233 43
7 HYH 340 18
8 HYH 347 25
9 HYH327+10% population 36
10 KWS Inspirator 12
11 KWS Rotor 8
12 HYH-354 51
13 HYH 334 14
14 |SU Arvalus+10% population| 34
15 HYH 326 13
Rug Varn

2

37

pcl. sort led
Vinterbyg Vaern
60 SY219886 40
61 LGBU18-6905-D 28
62 Vinterbyg-vaern 62
63 MS-skoldplet 63
64 MS-ramularia 64
65 MS-bygrust 65
66 MS Meldug 66
67 Celtic 67
68 Prestige 68
Vinterbyg Vaern
Vaern
Vaern
Rug Vaern

61 MS Brunrust opf 61
60 Vinterrug-vaern 60
59 HYH314+10% population 35
58 Vinterrug-veern 59
57 DHEKO073 37
56 Vinterrug-veern 58
55 HYH 344 22
54 KWS-H219 28
53 KWS-H221 30
52 KWS Jethro 4

51 KWS-H218 27
50 HYH 342 20
49 Astranos 7

48 KWS Serafino 2

47 KWS-H234 44
46 KWS-H229 39
45 HYH 336 16
44 KWS Gilmor 11
43 HYH-357 54
42 KWS-H230 40
41 SU Bepop 55
40 KWS Pulsor 10
39 KWS-H220 29
38 HYH-356 53
37 KWS-H232 42
36 HYH331+10% Pop 56
35 KWS Tayo &

34 KWS-H237 47
33 KWS-H225 32
32 HYH 346 24
31 HYH 345 23
30 HYH-352 49
29 HYH 343 21
28 HYH-351 48
27 HYH 348 26
26 HYH-355 52
25 KWS Berado 5

24 KWS Receptor 6

23 KWS-H228 38
22 Blanding 1

21 SU Perspectiv+10% populat 33
20 HYH 339 17
19 KWS-H223 31
18 KWS-H231 41
17 HYH 335 15
16 KWS-H236 46

Rug Vaern

pcl. sort led
Vinterbyg Veern
59 Br 12938p2 21
58 KW 6-1971 54
57 SY Kingston 38
56 SJ 199697 24
b5 KWS Meridian 29
54 SY 217543 ES
53 NOS 916.002-61 11
52 SY220061 61
51 NOS 916.041-63 9
50 NOS 917.039-63 20
49 KM 16JR007 51
48 LEU93304 53
47 Br 12939p3 14
46 KW 6-2189 49
45 Toreroo 31
44 KWS Kosmos 30
43 KW 6-1928 47
42 NOS 916.040-51 18
41 SJ 171105 13
40 KWS Honoris 39
39 KW 6-2036 48
38 KWS Wallace 37
37 Almut 25
36 SY 217581 36
35 Br12711p5 26
34 Cleopatra 4
33 SY 218744 59
32 KWS B147 16
31 SY218651 60
30 Bordeaux 3
29 Blanding 1
28 NOS 917.039-57 19
27 SJ 186338 12
26 SY Loona 56
25 SY Bankook 57
24 SJ 6-197566 50
23 SJ 199332 23
22 Gunni 34
21 SJ 171113 22
20 SU Hetti 52
19 KWS B146 15
18 KWS Tardis 7
17 SY Galileoo B8
16 KWS Feeris 55
15 Picasso 45
14 SU Midnight 42
13 Neptun 2
12 Ekaterina 27
11 Valerie 5
10 Jettoo 32
9 SY Scoop 43
8 SY Dakoota 44
7 SJ 171111 8
6 LG Globetrotter 6
5 Julia 41
4 NOS 916.037-51 17
3 SY 219850 58
2 AC 15/471/11 46
1 NOS 916.023-57 10

3

Vinterbyg Vaern

4
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Tystofte Fonderﬁf

Koldkaergard OBS 2022 er ikke saet, manglede kapacitet.
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Tystofte FondenY”

Sejet OBS 2022 vinterhvede saet d. 25.9.21 ligger ud til Bollervej
GPS AB 55.819985, 9.923442 STO 55.820283,9.922198

r

r

L

41

16 17 18
SHERIFF SHERIFF SHERIFF
20 SYINSITOR 23 KWSDAWSUM | 49 KWS w434
42 NORDIC SEEDH\ 15 KASK 26 SY118455
45 KWS W422 28 KWS W409 52 KWS W437
82 RGTSTOKES 64 NORD21/130 63 LGWU19-12380
46 KWS W431 74 SUWILLEM 48 KWS W433
50 KWS W435 60 SJS0380 59 SJS0550
65 LGWU181 12 KWS FIREFLY 7 RGT SAKI
27 OLWYN 71 NOS515254.12 8 HEERUP
1 BLANDING '22 80 ORIGINAL 37 SJR0489
3 INFORMER 19 RGTBAIRSTOW | 44 SUFIETE
68 NOS515092.03 | 22 JOYFUL 33 KWS W426
54 KW 2531-20 67 NOS514258.01A | 77 WHEAT MIX STAR
51 KWS W436 6 KVIUM 36 SJR0245
13 LG SKYSCRAPER 29 KWS W419 72 NOS 515224.15
79 HK-HVEDEMIX 20| 38 NOS 514218.07 9 BRIGHT
66 LGWU186 57 R11956 34 KW 2162-19
40 SY120912 11 VARN 43 WHEAT MIX 221
5 KWS EXTASE 53 KW 2528-20 76 HVEDE MIX 222
25 NOS513167.01 | 31 KWS w424 41 VARN
61 SJRO0571 69 NOS515180.04 | 47 KWS W432
55 R12017 4 GRAHAM 32 KWS W425
17 REMBRANDT 35 SJ Q0262 81 SYREVOLUTION
24 WPB ENNIS 78 SHAUN 83 VINTERHVEDE-V/ERN
73 NORD 19/360 14 KWS COLOSSEUl 84 MS-SEPTORIA
58 SJR0568 70 NOS515219.11 | 85 MS BRUNRUST
56 RWwW42193 21 LG INITIAL 86 ANJA
16 PONDUS 62 SJS0596 87 MS-MELDUG
39 NOS514267.07 | 10 MOMENTUM 88 SUBSTANCE
75 HVEDEMIX221 | 30 KWS w423 89 AMBITION
2 BLANDING '22 18 CHAMPION TOM SM YR TYST
SHERIFF SHERIFF SHERIFF
SHERIFF SHERIFF SHERIFF

-



Tystofte Fonderﬁf

Sejet OBS vinterbyg 2022 saet 22.9.21 pa Bollervej 155, 87 Horsens

GPS koordinater AB 55.832738, 9.931763

STO 55.833166, 9.934821

6 LG GLOBETROTTER

40 SY219886

30 KWS KOSMOS

15 KWS B146

34 GUNNI

53 LEU93304

2 NEPTUN

42 SU MIDNIGHT

58 SY 219850

62 VARN

51 KM 16JR007

24 S) 199697

61 SY220061

55 KWS FEERIS

63 MS-SKOLDPLET

37 KWS WALLACE 8 SJ171111 22 SJ171113 33 SY GALILEOO 64 MS-RAMULARIA
59 SY 218744 49 KW 6-2189 47 KW 6-1928 38 SY KINGSTON 65 MS-BYGRUST
44 SY DAKOOTA 41 JULIA 46 AMARANTA 7 KWS TARDIS 66 MS MELDUG

1 BLANDING '22 36 SY 217581 28 LGBU18-6905-D 60 SY NEPHIN 67 CELTIC

9 NOS 916.041-63 32 JETTOO 10 NOS 916.023-57 45 PICASSO 68 PRESTIGE
26 BR12711P5 3 BORDEAUX 12 S) 186338 21 BR 12938P2

48 KW 6-2036

18 NOS 916.040-51

57 SY BANKOOK

29 KWS MERIDIAN

14 BR 12939P3 43 SY SCOOP 25 ALMUT 52 SU HETTI
16 KWS B147 54 KW 6-1971 23 SJ 199332 5 VALERIE
19 NOS 917.039-57 50 SJ 6-197566 20 NOS 917.039-63 31 TOREROO
27 EKATERINA 35 SY 217543 4 CLEOPATRA 56 SY LOONA

NOS 916.037-51

39 KWS HONORIS

11 NOS 916.002-61

13 SJ 171105




Tystofte Fonderﬁf

Sejet OBS rug og triticale 2022
saet d. 21.9.21 ligger bag
Klodsborgvej 1

7130 Juelsminde

~—
..

- KLODSBORGYE,

v

43

5 BOH 4121 1 BLANDING '22
4 TRIAS 7  TRITICALE-VARN
2 CAPPRICIA 8 MS-BRUNRUST
6 LUMACO 9 MS-MELDUG
3 BREHAT 10 MSGULRUST
54 HYH-357 50 HYH-353
14 HYH 334 52 HYH-355
9 KWSIGOR 18 HYH 340
13 HYH326 20 HYH 342
23 HYH 345 15 HYH335
47 KWS-H237 42 KWS-H232
58 VINTERRUG-VARN 51 HYH-354
37 DHEK073 41 KWS-H231
59 VINTERRUG-VARN 38 KWsS-H228
6 KWSRECEPTOR 22 HYH 344
34 SUARVALUS+10% PO 35 HYH314+10% POPUL.
10 KWSPULSOR 49 HYH-352
27 KWS-H218 16 HYH336
7 ASTRANOS 57 HYH337+10% POP
44 KWS-H234 43 KWS-H233
2 KWS SERAFINO 32 KWS-H225
21 HYH343 29 KWS-H220
28 KWS-H219 56 HYH331+10% POP
11 KWSGILMOR 30 Kws-H221
53 HYH-356 40 KWS-H230
17 HYH 339 48 HYH-351
8 KWSROTOR 46 KWS-H236
12 KWSINSPIRATOR 55 SUBEPOP
36 HYH327+10% POPUL 33  SUPERSPECTIV+10%
39 KWS-H229 24 HYH 346
45 KWS-H235 3 KWSTAYO
1 BLANDING 22 19 HYH 341
5 KWSBERADO 60 VINTERRUG-VARN
25 HYH 347 61 MSBRUNRUST OPF
31 KWwS-H223
4  KWSJETHRO
26 HYH 348

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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Tystofte Fonderhf

Tystofte OBS 2022 saet d. 29.9.21 forsgget ligger ud til Stigsnzes landevej

pcl sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl sort led
Hvede Vaern Hvede Vaern Vinterbyg Vaern Vinterbyg Vaern
59 LGWU186 66 60 LG Skyscraper 13 60 SU Midnight 42 59 KWS Wallace 37
58 KWS w423 30 61 SjRO571 61 61 Blanding 1 58 Br 12938p2 21
57 RGT Saki 7 62 Sj R0489 37 62 Vinterbyg-vaern 62 57 Gunni 34
56 NOS 515092.03 68 63 KWS w432 47 63 MS-skoldplet 63 56 AC 15/471/11 46
55 Sj S0596 62 64 LG Initial 21 64 MS-ramularia 64 55 SY219886 40
54 Pondus 16 65 KWS w424 31 65 MS-bygrust 65 54 SJ 186338 12
53 Wheat Mix Star 77 66 Sj Q0262 35 66 MS Meldug 66 53 LGBU18-6905-D 28
52 Bright 9 67 NOS 515180.04 69 67 Celtic 67 52 SY Galileoo 33
51 KWS w435 50 68 Ure 2 68 Prestige 68 51 |NOS917.039-57 | 19
50 KWS w431 46 69 Shaun 78 Vinterbyg Vaern 50 SJ 6-197566 50
49 RGT Stokes 82 70 Informer 3 Rug Vaern 49 Jettoo 32
48 R11956 57 71 NOS 513167.01 25 61 MS Brunrust opf 61 48 SY 217543 35
47 LGWU181 65 72 Heerup 8 60 Vinterrug-vaern 60 47 Almut 25
46 KWS Firefly 12 73 Veern 11 59 HYH 336 16 46 Br12711p5 26
45 SU Willem 74 74 KW 2531-20 54 58 HYH-353 50 45 SY Loona 56
44 Graham 4 75 Sj R0245 36 57 KWS Igor 9 44 Bordeaux 3
43 SY Insitor 20 76 HK-hvedeMIX 2022 79 56 SU Bepop 55 43 SY Dakoota 44
42 Kask 15 77 Olwyn 27 55 HYH-357 54 42 KW 6-1928 47
41 KWS Extase 5] 78 KWS w425 32 54 KWS-H235 45 41 KWS B146 15
40 Vaern 41 79 KWS w437 52 53 KWS Serafino 2 40 Br 12939p3 14
39 Hvede Mix 222 76 80 Joyful 22 52 KWS Jethro 4 39 SY Kingston 38
38 Blanding 1 81 WPB Ennis 24 51 KWS Pulsor 10 38 NOS 916.037-51 17
37 LGWU19-12380 63 82 Sj S0550 59 50 HYH337+10% pop 57 37 KWS Feeris 65
36 KWS Colosseum 14 83 Vinterhvede-vaern 83 49 KWS-H234 44 36 KWS Tardis 7
35 NOS 515219.11 70 84 MS-septoria 84 48 HYH-352 49 35 Picasso 45
34 R12017 55 85 MS brunrust 85 47 KWS-H232 42 34 SY 218744 59
33 KWS W436 51 86 Anja 86 46 KWS-H223 31 33 KWS Honoris 39
32 Champion 18 87 MS-meldug 87 45 KWS-H236 46 32 | NOS 916.040-51| 18
31 SY118455 26 88 Substance 88 44 HYH327+10% population 36 31 SJ 199332 23
30 NORD21/130 64 89 Ambition 89 43 Vinterrug-vaern 59 30 KWS Meridian 29
29 KWS w434 49 Hvede Vzern 42 DHEKO073 37 29 |NOS916.023-57| 10
28 Wheat Mix 221 43 gulrust YRW 41 Vinterrug-vaern 58 28 LEU93304 53
27 Sj S0380 60 gulrust YRW 40 Blanding 1 27 KM 16JR007 51
26 RW42193 56 Triticale Vaern 39 KWS Berado 5 26 SY Scoop 43
25 KWS Dawsum 23 1 BOH 4121 5 38 HYH 345 23 25 SY Bankook 57
24 SY120912 40 2 Trias 4 Sif. HYH 344 22 24 Cleopatra 4
23 Momentum 10 8 Cappricia 2 36 HYH 340 18 23 KWS B147 16
22 Nord 19/360 73 4 Blanding 1 85 KWS Rotor 8 22 NOS 916.002-61 11
21 KWS W426 33 5 Brehat 3 34 KWS-H233 43 21 SJ171111 8
20 Original 80 6 Lumaco 6 &8 HYH314+10% population B85} 20 SY220061 61
19 KWS w433 48 7 Triticale-vaern 7 32 KWS-H219 28 19 Julia 41
18 KWS W422 45 8 MS-brunrust 8 &l HYH 341 19 18 NOS 916.041-63 9
17 Hvede mix 221 75 9 MS-meldug 9 30 KWS Inspirator 12 17 Toreroo 31
16 KWS W409 28 10 MS Gulrust 10 29 HYH 326 13 16 SY218651 60
15 Kvium 6 Triticale Vaern 28 | SU Arvalus+10% population | 34 15 LG Globetrotter 6
14 SY Revolution 81 Rug Vaern 27 HYH-354 51 14 KW 6-2036 48
13 KWS w419 29 1 HYH-356 53 26 KWS Receptor 6 13 SU Hetti 52
12 NOS 514218.07 38 2 HYH 335 15 25 HYH 343 21 12 Neptun 2
11 Sj RO568 58 3 Astranos 7 24 HYH 348 26 11 SY 219850 58
10 NOS 514258.01A 67 4 KWS Tayo 3 23 KWS-H220 29 10 SJ 171105 g
9 Rembrandt 17 5 KWS-H230 40 22 HYH331+10% Pop 56 9 SJ 199697 24
8 KW 2528-20 53 6 KWS-H229 39 21 HYH 346 24 8 Ekaterina 27
7 KW 2162-19 34 7 HYH 339 17 20 KWS Gilmor 11 7 $J171113 22
6 NOS 514267.07 39 8 HYH 334 14 19 KWS-H231 41 6 SY 217581 36
5 NOS 515254.12 71 9 KWS-H225 32 18 HYH-355 52 5 NOS 917.039-63 | 20
4 NOS 515224.15 72 10 HYH 347 25 17 HYH-351 48 4 KWS Kosmos 30
3 |Nordic Seed Hvede Allroun| 42 11 HYH 342 20 16 KWS-H237 47 3 KW 6-2189 49
2 SU Fiete 44 12 KWS-H218 27 15 KWS-H228 38 2 KW 6-1971 54
1 RGT Bairstow 19 13 KWS-H221 30 14 | SU Perspectiv+10% populat| 33 1 Valerie 5
Hvede Vaern Rug Vaern Rug Vaern Vinterbyg Vaern
1 2 3 a
pcl sort led pcl. sort led pcl. sort led pcl. sort led
saet gulrust sorter d. 5.10.2021 8 Spalding Prolific 2 raekker
7 Mariboss 2 raekker
2 6 Moro 2 raekker
5 Compair 2 raekker
4 Amboise 1 raekke
1 3 Nemo 2 rak 4 5

2 Benchmark 2rak

1 Rendevous 2 raekker
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Forsggsansvarliq: Tollose:
Landboforeningen VKST ¢ W
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Fulbyvej 15 : .9
4180 Sorg
&
(<)
TIf: 5786 5052 A
Leif Kildeby Nielsen
. 2
Mobil: 40198479
Email Ikn@vkst.dk ) A
Forsggsveert 5 +
Le|f K"deby Nie|Sen Hvede Veern Hvede Veern
. 45 NOS 515180.04 69 46 SjR0245 36
Tadrevej 34, Soderup “ Wheat Vix Star 7 4 LG Inia 2
43 SY Insitor 20 48 SjR0568 58
4340 Tﬂ "ﬂ se 42 KWS W419 29 | fortsat | 49 R12017 55
41 SjR0489 37 50 RGT Saki 7
40 KW 2528-20 53 51 KWS Dawsum 23
FO rsﬁg et I | g g er pé 39 Pondus 16 52 NOS 515254.12 71
38 KWS W437 52 53 KWS W434 49
. 37 SU Willem 74 54 NOS 515219.11 70
Dumpedalsvej ved nr.17 % Rembrandt N 55 KWS W24 31
35 Veern 11 56 Graham 4
34 Wheat Mix 221 43 57 Hvede mix 221 75
33 KWS W436 51 58 KWS W431 46
32 LG Skyscraper 13 59 R11956 57
31 KWS W433 48 60 Nordic Seed Hvede Allroun 42
30 KW 2531-20 54 61 SY120912 40
29 NORD21/130 64 62 Shaun 78
28 SY Revolution 81 63 KWS W435 50
27 Momentum 10 64 RGT Bairstow 19
26 LGWU181 65 65 RGT Stokes 82
25 Kvium 6 66 KWS w422 45
24 KWS W409 28 67 KW 2162-19 34
23 KWS Firefly 12 68 HK-hvedeMIX 2022 79
22 Sj S0550 59 69 LGWU19-12380 63
21 Heerup 8 70 NOS 515224.15 72
20 SU Fiete 44 71 Kask 15
19 KWS Extase 5 72 Original 80
18 NOS 514267.07 39 73 Olwyn 21
17 Ure 2 74 SjR0571 61
16 KWS W426 33 75 Champion 18
15 KWS Colosseum 14 76 Blanding 1
14 NOS 515092.03 68 77 Veern 41
13 NOS 513167.01 25 78 NOS 514218.07 38
12 KWS W425 32 79 Bright 9
11 Sj S0380 60 80 LGWU186 66
10 Nord 19/360 73 81 Joyful 22
9 NOS 514258.01A 67 82 WPB Ennis 24
8 KWS W432 47 83 Vinterhvede-veern 83
7 Informer 3 84 MS-septoria 84
6 SY118455 26 85 MS brunrust 85
5 Hvede Mix 222 76 86 Anja 86
4 Sj S0596 62 87 MS-meldug 87
3 Sj Q0262 35 88 Substance 88
2 RW42193 56 89 Ambition 89
1 KWS W423 30 Hvede Veern
Hvede Veern Hvede Veern
46

Dumpedalsvej nr.17

Téders

Soderup




Tystofte Fonderﬁf

Tollgse OBS 2022 sdet d. 29.9.21

() pcl.  sort led pcl.  sort led (‘)
Vinterbyg Veaern Vinterbyg Veern
66 MS Meldug 66 65 MS-bygrust 65
67 Celtic 67 64 MS-ramularia 64
68 Prestige 68 63 MS-skoldplet 63
61 MS Brunrust opf 61 61 KW 6-1928 47
60 Vinterrug-veern 60 60 Almut 25
59 KWS Igor 9 59 KW 6-2036 48
58 KWS-H234 44 58 KW 6-1971 54
57 HYH 347 25 57 LGBU18-6905-D 28
56 HYH 348 26 56 SY Loona 56
55 HYH 334 14 55 Cleopatra 4
54 HYH 342 20 54 Br 12711p5 26
53 HYH 346 24 53 KWS B146 15
52 HYH 345 23 52 SJ 171105 13
51 HYH 344 22 51 SJ 199697 24
50 SU Bepop 55 50 KWS Kosmos 30
49 HYH327+10% population 36 49 NOS 916.041-63 9
48 HYH-352 49 48 KWS Feeris 55
47 SU Arvalus+10% population 34 47 SY 218744 59
46 HYH-355 52 46 SY 217543 35
45 KWS-H228 38 45 SY 219850 58
44 HYH-351 48 44 Gunni 34
43 SU Perspectiv+10% populat 33 43 SJ 186338 12
42 HYH-357 54 42 NOS 917.039-63 20
41 Blanding 1 41 Ekaterina 27
40 KWS Serafino 2 40 SU Hetti 52
39 KWS Inspirator 12 39 Julia 41
38 HYH 340 18 38 NOS 916.023-57 10
37 KWS-H230 40 37 SU Midnight 42
36 KWS Gilmor 11 36 NOS 917.039-57 19
35 KWS-H218 27 35 Bordeaux 8]
34 HYH331+10% Pop 56 34 SY Galileoo 33
33 KWS-H223 31 33 SY Bankook 57
32 KWS Berado 5 32 SY219886 40
31 HYH-353 50 31 KWS Meridian 29
30 HYH314+10% population 35 30 KWS Tardis 7
29 KWS Receptor 6 29 KM 16JR007 51
28 KWS-H237 47 28 SJ 171111 8
27 KWS-H236 46 27 KW 6-2189 49
26 HYH 326 13 26 KWS B147 16
25 HYH337+10% pop 57 25 KWS Wallace 37
24 KWS Rotor 8 24 LG Globetrotter 6
23 HYH 343 21 23 NOS 916.037-51 17
22 KWS-H232 42 22 Br 12938p2 21
21 KWS-H221 30 21 SJ 6-197566 50
20 KWS-H219 28 20 SY220061 61
19 Astranos 7 19 Neptun 2
18 KWS Pulsor 10 18 NOS 916.002-61 11
17 KWS-H225 32 17 Br 12939p3 14
16 Vinterrug-vaern 59 16 Blanding 1
15 DHEKO073 37 15 SY Scoop 43
14 Vinterrug-vaern 58 14 Picasso 45
13 HYH-356 53 13 KWS Honoris 39
12 KWS-H220 29 12 LEU93304 53
11 KWS Jethro 4 11 Toreroo 31
10 HYH 336 16 10 Valerie 5
9 KWS-H229 39 9 AC 15/471/11 46
8 HYH-354 51 8 NOS 916.040-51 18
7 KWS-H235 45 7 SY Kingston 38
6 KWS-H231 41 6 SY218651 60
5 HYH 335 15 5 SY 217581 36
4 KWS Tayo 3 4 Jettoo 32
3 HYH 339 17 3 SJ 199332 23
2 KWS-H233 43 2 SY Dakoota 44
1 HYH 341 19 fortsat 1 SJ 171113 22
Rug vearn Vinterbyg Veern
Triticale Veern Triticale Veern @)
5 Lumaco 6 6 Blanding 1
4 Trias 4 7 Triticale-veern 7
3 Brehat 3 8 MS-brunrust 8
2 BOH 4121 5 9 MS-meldug 9
1 Cappricia 2 10 MS Gulrust 10
Triticale Veern Triticale Veern
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Nr. Aby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67, Sejet
8700 Horsens

TIf: 7568 2177

Finn Borum (Hvede)
Mobil: 4021 3468
Email sejet@sejet.com
Jens Ole Bagge (Rug,Triticale) - .

e
Byllerup. - Baringvad
¥

4

Forsggsveert

Sgren Banke

Gl. Landevej 92, Nr. Aby
5500 Middelfart
Bankesoeren@gmail.com
TIf: 2445 3944

Forsegsvaert:

Sejet Planteforzedling
Norremarksvej 67
8700 Horsens

Forsegsplacering:
Gl. Landevej 92
5500 Middelfart

GPS: 55.476127,9.843351
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Nr. Aby OBS 2022 sdet d. 26.9.21
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Aakirkeby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Bornholms Landbrug
Planteavl

Rgnnevej 1

3720 Akirkeby

TIf: 5690 7800
Christian Mgller Holm
Mobil: 2843 7330
Email cmh@Dblf.dk

Forsggsveert _
Forsggsmarken ligger bag

Rannevej nr. 7, Aakirkeby.

~|Bornholms Landbrug
- |Planteavl

Korritegies Rarvese 1, 3720 Aavivety
T 5007600 Fac

Tinit: CMH




Tystofte Fonderﬁr

Aakirkeby OBS 2022 saet d. 27.9.21

Nord

pcl.  sort led pcl.  sort led
Triticale Veern Triticale Veern
5 BOH 4121 5 6 Blanding 1
4 Trias 4 7 Triticale-veern 7
3 Brehat 3 8 MS-brunrust 8
2 Cappricia 2 9 MS-meldug 9
1 Lumaco 6 10 MS Gulrust 10
Triticale Veern Triticale Veern
Rug Veern Rug Veern
31 HYH-352 49 32 KWS-H233 43
30 HYH-351 48 33 HYH 335 15
29 HYH-353 50 34 KWS-H223 31
28 HYH-357 54 35 KWS Serafino 2
27 HYH-355 52 36 KWS-H219 28
26 HYH-356 53 37 Vinterrug-vaern 58
25 HYH 347 25 38 DHEKO073 37
24 HYH 346 24 39 Vinterrug-veern 59
23 KWS Berado 5 40 HYH-354 51
22 KWS Jethro 4 41 HYH314+10% population 35
21 KWS-H232 42 42 KWS-H231 41
20 HYH 336 16 43 Blanding 1
19 HYH 345 23 44 KWS Receptor 6
18 KWS-H235 45 45 HYH327+10% population 36
17 HYH337+10% pop 57 46 HYH 326 13
16 SU Arvalus+10% population 34 47 HYH 348 26
15 KWS-H228 38 48 KWS-H230 40
14 HYH331+10% Pop 56 49 KWS-H218 27
13 KWS Gilmor 11 50 HYH 341 19
12 Astranos 7 51 SU Bepop 55
11 KWS-H220 29 52 HYH 344 22
10 KWS Pulsor 10 53 KWS-H236 46
9 KWS Tayo 3 54 KWS-H237 47
8 HYH 342 20 55 KWS Igor 9
7 KWS-H229 39 56 KWS-H221 30
6 HYH 334 14 57 HYH 340 18
5 HYH 343 21 58 SU Perspectiv+10% populat 33
4 KWS-H234 44 59 KWS Rotor 8
3 KWS Inspirator 12 60 Vinterrug-veern 60
2 HYH 339 17 61 MS Brunrust opf 61
1 KWS-H225 32 Rug Veern
Rug Veern Rug Veern
Hvede Veern Hvede Vern
45 KWS W426 33 46 KWS W424 31
44 Sj R0489 37 47 LG Skyscraper 13
43 Hvede Mix 222 76 48 KW 2162-19 34
42 KWS W436 51 49 KWS Dawsum 23
41 SU Willem 74 50 Blanding 1
40 NOS 514258.01A 67 51 Champion 18
39 LGWU181 65 52 NOS 513167.01 25
38 Wheat Mix Star 77 o3) LGWU186 66
37 NOS 515219.11 70 54 Wheat Mix 221 43
36 NOS 514267.07 39 55 Olwyn 27
35 Nord 19/360 73 56 Pondus 16
34 KWS W434 49 57 KWS W433 48
23] NOS 515180.04 69 58 NOS 514218.07 38
32 Shaun 78 59 NOS 515092.03 68
31 RGT Saki 7 60 WPB Ennis 24
30 Ure 2 61 HK-hvedeMIX 2022 79
29 Sj Q0262 35 62 Hyvega 41
28 NORD21/130 64 63 Bright 9
27 Informer 3 64 Sj RO571 61
26 SY120912 40 65 LGWU19-12380 63
25 Original 80 66 KWS W431 46
24 SY118455 26 67 NOS 515254.12 71
23 Hvede mix 221 75 68 KWS W423 30
22 Sj R0568 58 69 KWS W432 47
21 KWS W437 52 70 KWS W425 32
20 Sj R0245 36 71 KW 2528-20 53
19 Graham 4 72 SU Fiete 44
18 KWS Extase 5 73 Joyful 22
17 KWS W419 29 74 Nordic Seed Hvede Allroun 42
16 Sj S0550 59 75 Chevignon 11
15 SY Revolution 81 76 KWS Colosseum 14
14 Kvium 6 77 RGT Bairstow 19
13 SY Insitor 20 78 KWS W409 28
12 Momentum 10 79 KWS W422 45
11 NOS 515224.15 72 80 R11956 57
10 Heerup 8 81 RW42193 56
9 Kask 15 82 KWS Firefly 12
8 Sj S0380 60 83 Vinterhvede-vaern 83
7 LG Initial 21 84 MS-septoria 84
6 KW 2531-20 54 85 MS brunrust 85
5 KWS W435 50 86 Anja 86
4 RGT Stokes 82 87 MS-meldug 87
3 Rembrandt 17 88 Substance 88
2 R12017 55 5 1 89 Ambition 89
1 Sj S0596 62 Hvede Varn
Hvede Veern Hvede Veern




Tystofte FondenY”

Aakirkeby OBS 2022 Vinterbyg
sdetd. 27.9.21
» Nord
pcl. led pcl. led
Vinterbyg veern Vinterbyg veern
34 SJ 199332 23 35 Picasso 45
33 Cleopatra 4 36 NOS 917.039-63 20
32 Blanding 1 37 AC 15/471/11 46
31 KW 6-1928 47 38 SY Loona 56
30 KW 6-2036 48 39 SY Kingston 38
29 Bordeaux 3 40 Valerie 5
28 KWS Wallace 37 41 SJ 6-197566 50
27 KWS B147 16 42 KWS Meridian 29
26 KWS B146 15 43 KWS Tardis 7
25 SY220061 61 44 SY 217543 35
24 NOS 916.041-63 9 45 KWS Honoris 39
23 Toreroo 31 46 SJ 171111 8
22 Br 12711p5 26 47 KW 6-1971 54
21 NOS 916.040-51 18 48 Gunni 34
20 SY Galileoo 33 49 KM 16JR007 51
19 NOS 916.037-51 17 50 SY 219850 58
18 SJ 171113 22 51 KWS Feeris 55
17 Br 12938p2 21 52 NOS 916.002-61 11
16 Julia 41 53 NOS 917.039-57 19
15 Br 12939p3 14 54 Jettoo 32
14 Ekaterina 27 55 SY219886 40
13 SJ 199697 24 56 SY Dakoota 44
12 SY Scoop 43 57 KW 6-2189 49
11 SU Midnight 42 58 SY 218744 59
10 LG Globetrotter 6 59 LEU93304 53
9 SJ 186338 12 60 SU Hetti 52
8 SY218651 60 61 SY 217581 36
7 SY Bankook 57 62 Vinterbyg-veern 62
6 LGBU18-6905-D 28 63 MS-skoldplet 63
5 Neptun 2 64 MS-ramularia 64
4 Almut 25 65 MS-bygrust 65
3 SJ 171105 13 66 MS Meldug 66
2 KWS Kosmos 30 67 Celtic 67
1 NOS 916.023-57 10 68 Prestige 68
Vinterbyg veern 52 Vinterbyg veern
pcl. led pcl. led




